JesteSmy do Twoich ustug

Aby uzyska¢ pomoc techniczng, zarejestruj swoj produkt na stronie internetowe;j:
www.philips.com/support

Masz pytanie?
Skontaktuj sie z
firma Philips

D600
D605

Rozszerzona
dokumentacja

uzytkownika DHILIPS






Spis tresci

1 Wazine informacje dotyczace
bezpieczenstwa 3
2 Twdj telefon 5
Zawarto$¢ opakowania 5
Opis telefonu 6
Opis stacji bazowej 7
3 lkony menu gtéwnego 8
4  Wyswietlane ikony 9
5 Przygotowywanie do pracy 10
Podtaczanie stacji bazowe;j 10
Wiifadanie dotaczonych do zestawu
akumulatoréw "
Konfiguracja telefonu (w zaleznosci od
kraju) I
Zmiana kodu PIN zdalnej obstugi 12
tadowanie stuchawki 12
Sprawdzanie poziomu natadowania
akumulatora 13
Co to jest tryb gotowosci? 13
Sprawdzanie sity sygnatu 13
6 Pofaczenia 14
Wykonywanie potaczenia 14
Odbieranie pofaczenia 14
Konczenie pofaczenia telefonicznego 15
Regulacja glosnosci stuchawki lub gtosnika 15
Whtaczanie mikrofonu 15
Wihaczanie lub wytaczanie gtosnika 15
Wykonywanie drugiego pofaczenia 15
Odbieranie drugiego pofaczenia 15
Przefaczanie miedzy dwoma potaczeniami16
Zewnetrzne pofaczenie konferencyjne 16
7 Pofaczenia interkomowe i

konferencyjne 17

Nawigzywanie potaczenia z inna

PL

stuchawka 17
Przekierowywanie pofaczenia 17
Potaczenie konferencyjne 17

8 Tekst i numery 19
Wprowadzanie tekstu i numerdw 19
Przetaczanie wielkich i matych liter 19

9 Ksiazka telefoniczna 20
Wyswietlanie ksiazki telefonicznej 20
Wyszukiwanie pozycji 20
Wybdr numeru z ksiazki telefonicznej 20
Przechodzenie do ksiazki telefoniczne;

podczas rozmowy 20
Dodawanie pozydji 21
Edycja pozydji 21
Ustawianie spersonalizowanej melodii 21
Konfiguracja przyciskéw szybkiego

wybierania 21
Usuwanie pozydji 22
Usuwanie wszystkich pozycji 22
Dodawanie kontaktu do listy wyjatkdw 22

10 Lista pofaczen 23
Typ listy potaczen 23
Wyswietlanie pozycji potaczen 23
Zapisywanie pozycji potaczenia w

ksigzce telefonicznej 23
Oddzwanianie 24
Usuwanie pozycji potaczenia 24
Usuwanie wszystkich pozycji potaczen 24

11 Lista ponownego wybierania 25
Wyswietlanie pozycji listy ponownego

wybierania 25
Zapisywanie pozydji z listy ponownego

wybierania w ksiazce telefoniczne; 25
Ponowne wybieranie pofaczenia 25
Usuwanie pozydji z listy ponownego

wybierania 25
Usuwanie wszystkich pozycji z listy

ponownego wybierania 25



12 Ustawienia telefonu 26
Ustawienia dzwieku 26
Ustawianie daty i godziny 28
tryb ECO 28
Tryb ECO+ 28
Nazwa stuchawki 29
Ustawianie jezyka menu ekranowego 29
Ustawienia wy$wietlania 29

13 Budzik 30
Ustawianie budzika 30
Whfaczanie budzika 30

14 Elektroniczna niania 31
Wiaczanie i wyfaczanie nadajnika 31
Wysytanie ostrzezenia 31
Ustawianie poziomu gto$nosci ptaczu 32

15 Automatyczna sekretarka 33
Wiaczanie i wyfaczanie automatycznej

sekretarki 33
Ustawianie jezyka automatyczne;

sekretarki 33
Ustawianie trybu odbierania 33
Ogtoszenia 34
Wiadomosci odbierane 34

16 Ustugi 38
Automatyczna konferencja 38
Blokowanie potaczen 38
Typ listy potaczen 39
Autom. prefiks 39
Typ sieci 39
Ustawianie czasu ponownego wybierania 40
Tryb wybierania 40
Pierw. dzwonek 40
Automat. zegar 40
Rejestracja dodatkowych stuchawek 41
Wyrejestrowanie stuchawek 41
Przywracanie ustawierh domysinych 42

17 Parametry techniczne 43

PL

18 Uwaga 44
Deklaracja zgodnosci 44
Zgodnos¢ z norma GAP 44
Zgodnos¢ ze standardami EMF 44
Utylizacja starych produktéw i baterii 44

19 Czesto zadawane pytania 46

20 Dodatek 48
Tabele dotyczace wprowadzania

tekstu i cyfr 48

21 Indeks 50



1 Wazne
informacje
dotyczace
bezpieczenstwa

Pobér mocy

*  Ten produkt wymaga zasilania pradem
zmiennym o napieciu 100-240V.W
przypadku awarii zasilania komunikacja
moze zosta¢ przerwana.

*  Napiecie w sieci zostato sklasyfikowane
pod oznaczeniem TNV-3
(Telecommunication Network Voltages),
opisanym w normie EN 60950.

Ostrzezenie

* Siec elektryczna jest uwazana za niebezpieczna.
Jedynym sposobem na odfaczenie zasilania od fadowarki
jest odfaczenie zasilacza od gniazdka. Upewnij sie, ze
gniazdko elektryczne jest fatwo dostepne.

Aby zapobiec uszkodzeniu lub wadliwemu
dziataniu:

“ Przestroga

* Uzywaj tylko zasilacza wymienionego na liscie w
instrukcjach dla uzytkownika.

* Uzywaj tylko akumulatoréw wymienionych na liscie w
instrukcjach dla uzytkownika.

* W przypadku uzycia niewfasciwego typu akumulatora
istnieje ryzyko wybuchu.

* Zuzyte akumulatory utylizuj zgodnie ze wskazdwkami
zawartymi w instrukgji obstugi urzadzenia.

* Nie wrzucaj akumulatoréw do ognia.

* Zawsze uzywaj przewoddw dostarczonych wraz z
produktem.

¢ Nie dopus¢ do zetkniecia stykdw akumulatora z
metalowymi przedmiotami.

* Nie dopuszczaj do kontaktu produktu z matymi
metalowymi przedmiotami. Moze to spowodowac
pogorszenie jakodci dzwieku lub uszkodzenie produktu.

* Metalowe obiekty umieszczone w poblizu stuchawki lub
na niej moga si¢ do niej przyczepic.

Nie uzywaj produktu w miejscach zagrozonych
wybuchem.

Nie otwieraj stuchawki, stacji bazowej lub tadowarki,
poniewaz wystepuje w nich wysokie napiecie.

W przypadku urzadzer z mozliwoscia podfaczania
gniazdo powinno zosta¢ zainstalowane w poblizu
urzadzenia i by¢ fatwo dostepne.

Wihaczenie zestawu gtosnomdwiacego moze
spowodowac nagly wzrost gtosnosci w stuchawce,
dlatego upewnij sie, ze nie znajduje sie ona zbyt blisko
ucha.

Niniejsze urzadzenie nie jest przystosowane do
wykonywania potaczen alarmowych w przypadku
awarii zasilania. Aby umozliwi¢ wykonywanie potaczen
alarmowych, zapewnij alternatywne urzadzenie.

Nie dopus¢ do kontaktu urzadzenia z ptynami.

Nie stosuj zadnych $rodkdw czyszczacych zawierajacych
alkohol, amoniak, benzen lub materialy $cierne, gdyz
moga one powodowac uszkodzenie urzadzenia.

Nie narazaj telefonu na dziatanie nadmiernego

ciepta wytwarzanego przez urzadzenia grzewcze, lub
bezposrednie dziafanie $wiatta stonecznego.

Nie upuszczaj telefonu i nie dopus¢, aby spadaty na
niego inne przedmioty.

Dziatanie telefonéw komdrkowych w poblizu
urzadzenia moze spowodowac zaktécenia.

PL




Podczas korzystania z funkcji elektronicznej
niani

n Przestroga

* Nie pozwalaj dzieciom bawi¢ sie¢ urzadzeniem.

* Upewnij sig, ze nadajnik i przewdd zasilacza zawsze
znajduja sie w miejscu niedostepnym dla dziecka (w
odlegtosdci co najmniej 1 m od dziecka).

* Odbiornik nalezy umiesci¢ w odlegtosci co
najmniej 1,5 metra od nadajnika, aby unikna¢ efektu
akustycznego sprzezenia zwrotnego.

* Nigdy nie wkiadaj nadajnika do t6Zeczka lub kojca dla
dziecka.

* Nie przykrywaj odbiornika i nadajnika (np. recznikiem
lub kocem). Upewnij sie, ze otwory wentylacyjne
nadajnika nie sg zakryte.

* Podejmij wszelkie Srodki, aby upewnic sie, ze Twoje
dziecko $pi bezpiecznie .

* Urzadzenie nie jest przeznaczone do uzytku przez

osoby (w tym dzieci) o ograniczonych zdolnosciach

fizycznych, sensorycznych lub umystowych, a

takze nieposiadajace wiedzy lub do$wiadczenia w

uzytkowaniu tego typu urzadzen, chyba ze beda one

nadzorowane lub zostang poinstruowane na temat
korzystania z tego urzadzenia przez opiekuna.

Jesli w poblizu odbiornika umieszczono inny nadajnik

lub urzadzenie typu DECT (np. telefon DECT lub

router sieci bezprzewodowej), potaczenie z nadajnikiem
elektronicznej niani moze zosta¢ przerwane. Umieé¢
nadajnik elektronicznej niani z dala od innych urzadzen
bezprzewodowych, aby wznowi¢ potaczenie.

* Elektroniczna niania stuzy jedynie jako pomoc w opiece.
Nie powinna ona zastepowac odpowiedzialnego
nadzoru osoby dorostej.

Temperatury eksploatacji i przechowywania

*  Urzadzenia nalezy uzywac w
pomieszczeniach, w ktérych temperatura
zawsze miesci sie w zakresie od 0°C do
40°C (wilgotnoé¢ wzgledna do 90%).

*  Urzadzenie nalezy przechowywac w
pomieszczeniach, w ktérych temperatura
zawsze miesci sie w zakresie do -20°C do
45°C (wilgotno$¢ wzgledna do 95%).

* W niskich temperaturach zywotno$¢
akumulatora urzadzenia moze by¢ krétsza.



2 Twoj telefon

Gratulujemy zakupu i witamy wérdd klientéw

firmy Philips!

Aby w peni skorzysta¢ z pomocy oferowanej Zasilacz**
przez firme Philips, zarejestruj swdj produkt na

stronie www.philips.com/welcome. %

Zawartosc opakowania Przewdd telefoniczny*

Instrukcja obstugi

Stacja bazowa (D605)

—

[ ]

ﬁ
[cmr]

Skrécona instrukcja obstugi

196

J5/67]
EEEEE

HOA6E

A
H

Uwaga

Stuchawka** * *W niektdrych krajach wymagane jest podtaczenie
adaptera do przewodu telefonicznego, a nastepnie
podfaczenie przewodu do gniazda telefonicznego.

#*W pakietach zawierajacych kilka stuchawek oprécz
stuchawek dostepne sa dodatkowe tadowarki oraz
e zasilacze sieciowe.

tadowarka**

PL



Opis telefonu

@

]

5
@ L I
&— TG —®
e C
=
®—Q0SH—©
o—NFs—0
O— e

¢

"Hlups

(D Stuchawka

)
*  Przewijanie menu w gére.
*  Zwiekszanie gtosnosci stuchawki/
glosdnika.
*  Dostep do listy kontaktéw w trybie
gotowosci.

®»
Przesuwanie kursora w prawo w trybie
edydji.

@ =
*  Usuwanie czesci tekstu lub cyfry przez

naci$niecie. Usuwanie catego tekstu
przez naciéniecie i przytrzymanie.

®®

#an

&

Anulowanie dziafania.

Przejscie do listy ponownego
wybierania w trybie gotowosci.
Zmiana profilu dzwigkowego w trakcie
rozmowy.

Wybdr funkgji wyswietlonej na
ekranie stuchawki bezposrednio nad
przyciskiem.

Zakonczenie pofaczenia.
Wyjécie z menu/dziatania.

Nacisnij, aby wprowadzi¢ odstep
(spacje) podczas edydji tekstu.
Nacisnij i przytrzymaj, aby zablokowac
lub odblokowa¢ klawiature w trybie
gotowosci.

Wprowadzanie odstepu miedzy nazwa
kontaktu a numerem w trakcie edycji
przez nacisniecie i przytrzymanie.
Przetaczanie pomigdzy matymi i
wielkimi literami w trybie edycji.

Wyciszanie lub wiaczanie mikrofonu.

Mikrofon

Q)

INT

Wiaczanie lub wytaczanie trybu
gtoSnomaowiacego.

Wykonywanie i odbieranie potaczeh w
trybie gtosnomdwiacym.

Nacisnij i przytrzymaj, aby nawiazac
potaczenie interkomowe (dotyczy
wersji z kilkkoma stuchawkami).
Ustawianie trybu wybierania (tryb
impulsowy lub tymczasowy tryb
tonowy).

Przewijanie menu w dot.
Zmniejszanie glosnosci stuchawki/
gtodnika.



*  Przechodzenie do listy pofaczen w
trybie gotowosci.

® <
Przesuwanie kursora w lewo w trybie
edydji.

<
*  Wykonywanie i odbieranie potaczen.
*  Przycisk Ponowne wybieranie
® =
*  Dostep do menu gtdwnego w trybie
gotowosci.
» Zatwierdzanie wyboru.
*  Przechodzenie do menu opgji.
* Wybdr funkgji wyswietlonej na
ekranie stuchawki bezposdrednio nad
przyciskiem.

Gtosnik

@ Pokrywka komory baterii

Opis stacji bazowej

D600

@ 9
*  Wyszukiwanie stuchawek.
*  Wiaczanie trybu rejestracji.

D605

@ Gtosnik (z tytu stacji bazowej)

@ 9
*  Wyszukiwanie stuchawek
*  Wiaczanie trybu rejestraci.
® &
*  Usuniecie aktualnie odtwarzanej
wiadomosci.
*  Nacisnij i przytrzymaj, aby usunac
wszystkie stare wiadomosci.

@ Licznik wiadomosci

B) w/wo)
Zmniejszanie lub zwiekszanie gtosnosci
glodnika.

(&) 14/m

Pomijanie do tytu i do przodu podczas
odtwarzania.

@ »a

*  Odtwarzanie wiadomosci.
*  Zatrzymywanie odtwarzania
wiadomosci.

0
Wiaczanie i wyfaczanie automatyczne;
sekretarki.

PL



3 lkony menu
gtownego

Ponizej znajduje sie opis opcji menu dostepnych
dla telefonu D600/D605. Szczegdtowe
informacje o opcjach menu mozna znalez¢ w
poswigconym im czesciach instrukgji obstugi.

lkona  Opis

% [Konfig. telef.] — ustawianie daty i
godziny, dzwigkdw, trybu ECO, nazwy
telefonu z trybem ECO+, jezyka menu
ekranowego i ustawien wyswietlacza.

e [Ustugi] — ustawianie automatycznej
konferencji, automatycznego prefiksu,
typu sieci, czasu ponownego wybierania,
automatycznego ustawienia zegara,
ustug pofaczen itp,; ustugi sa zalezne od
sieci i kraju

(53] [Alarm] — ustawianie dnia i godziny
alarmu, dzwigku alarmu itp.

(1) [Ksiazka tel.] — dodawanie, edycja,
zarzadzanie wpisami w ksigzce
telefonicznej itp.

[Pot. przych.] — wyswietlenie historii
odebranych i nieodebranych pofaczen
(tylko w modelu D600).

e [Elektr. niania] — ustawianie alarmu

w innych stuchawkach oraz gto$nosci
ptaczu dziecka.

m\

@ [Autom. sekret.] — ustawianie,
odstuchiwanie, usuwanie wiadomosci
glosowych itp. (tylko w modelu D605)




4 Wyswietlane °
ikony

W trybie gotowosci wyswietlana ikona
sygnalizuje funkcje dostepne w stuchawce.

* Miga w przypadku nowej wiadomo-
4ci glosowe.

+ Swieci éwiattem ciaglym podczas
przegladania wiadomosci gtosowych
na liscie potaczen.

¢ lkona nie jest wyswietlana w przy-
padku braku nowych wiadomosci
gtosowych.

Wihaczony jest tryb ECO.

lkona  Opis ECO
» Gdy stuchawka nie znajduje sie na ECO+

Wihaczony jest tryb ECO+.

stacji bazowej ani w fadowarce,
paski wskazuja poziom nafadowa-
nia akumulatora (od petnego do
niskiego).

Gdy stuchawka nie znajduje sie na
stacji bazowej ani w fadowarce,
paski przewijaja sie az do zakoncze-
nia fadowania.

DR EE&

lkona roztadowanego akumulatora

miga, az ustyszysz sygnat alarmu.

Niski poziom natadowania akumula-

tora — wymagane fadowanie.

A Liczba kresek wskazuje stan potaczenia

J miedzy stuchawka i stacja bazowa.
Wieksza liczba kresek oznacza wieksza
site sygnatu.

0

o Ta ikona informuje o potaczeniach
nieodebranych. Jest wyswietlana w
trybie gotowosci lub na lidcie potaczen
przychodzacych. Zmienia kolor z
czerwonego na biaty, kiedy uzytkownik
sprawdzi pofaczenia.

& Tryb cichy jest ustawiony, ale nie jest
to pora jego aktywnosci.

& * Dzwonek wytaczony.
* Tryb cichy jest ustawiony i aktywny
(nie stychac¢ dzwieku dzwonka).
(] Wihaczono alarm.

[~} Automatyczna sekretarka — miga
w przypadku nowej wiadomosci.
Wyswietla sie, gdy automatyczna
sekretarka jest wiaczona.

PL 9



* gniazdka telefonicznego w Scianie.

5 Przygotowywa-
nie do pracy

Przestroga

* Przed podfaczeniem i zainstalowaniem stuchawki
zapoznaj sie z informacjami na temat bezpieczefistwa
oraz czescia ,,Wazne informacje dotyczace
bezpieczefstwa”.

Podtaczanie stacji bazowej

3 Podfacz kazdy z koncdw zasilacza
Ostrzezenie sieciowego do (dotyczy wersji z kilkoma
stuchawkami):

* Ryzyko uszkodzenia produktul Upewnij sie, ze napiecie

rédfa zasilania jest zgodne z wartoscig zasilania podana * wejsciowego gniazda pradu stafego
na spodzie lub na tylnej $ciance telefonu. znajdujacego sie na spodzie
* Do fadowania akumulatoréw uzywaj tylko zasilacza dod atkowej tadowarki

sieciowego dotaczonego do zestawu.

E Uwaga

* Jedli jestes subskrybentem ustugi internetowej
dostarczanej za posrednictwem tacza DSL, upewnij
sie, ze posiadasz filtr DSL zainstalowany pomigdzy
przewodem telefonicznym a gniazdem zasilania.
Filtr ten zapobiega zakiéceniom oraz problemom
z wyswietlaniem identyfikacji dzwoniacego
powodowanym przez tacze DSL. Aby uzyskaé wiecej
informacji na temat filtréw DSL, skontaktuj sie z
dostawca ustugi DSL.

* Tabliczka znamionowa znajduje sie na spodzie stacji
bazowej.

* gniazdka elektrycznego w Scianie.

1 Podfacz kazdy z koncdw zasilacza
sieciowego do:

*  wejsciowego gniazda pradu statego
znajdujacego sie w tylnej czesci stacji
bazowe;j;

* gniazdka elektrycznego w $cianie.

2 Podtacz kazdy z koncdw przewodu
telefonicznego do:

* gniazda telefonicznego znajdujacego sie
w tylnej czesci stacji bazowej;

10 PL



Wkiadanie dotaczonych do
zestawu akumulatorow

Przestroga

* Niebezpieczerstwo wybuchu! Baterie nalezy trzymac z
daleka od ciepta, promieni stonecznych lub ognia. Baterii
nigdy nie nalezy wrzuca¢ do ognia.

Uzywaj tylko dostarczonych akumulatordw.

Ryzyko skrécenia zywotnosci akumulatoral Nie uzywaj
akumulatoréw réznych typéw lub marek.

Uwaga

* Przed pierwszym uzyciem faduj akumulatory przez 8
godzin.

Jedli podczas tadowania akumulatoréw stuchawka
rozgrzeje sig, jest to zjawisko normalne.

18 Ostrzezenie
.

* Podczas witadania akumulatora zwrd¢ uwage na
prawidtowe ustawienie biegundw. Niewtasciwa
polaryzacja moze spowodowac uszkodzenie produktu.

Konfiguracja telefonu (w
zaleznosci od kraju)

1 Podczas pierwszego uruchomienia telefonu
wyswietli sie wiadomos¢ powitalna.
2 Naciéni przycisk [OK].

Ustawianie kraju/jezyka

Wybierz kraj/jezyk, a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzic.
L Ustawienie kraju/jezyka zostanie
zapisane.

Uwaga

* Opcja ustawienia kraju/jezyka jest zalezna od kraju. Jesli
wiadomos$¢ powitalna nie wyswietli sig, oznacza to, ze
Twdj krajljezyk zostat ustawiony fabrycznie. Nastepnie
mozesz ustawi¢ date i godzine.

Aby ponownie ustawic jezyk, wykonaj
nastepujace czynnosci:
Wybierz kolejno [Menu] > @& > [Jezyk],
a nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.
2 Wybierz jezyk i nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzic.
L Ustawienie zostanie zapisane.

Ustawianie daty i godziny

1 Wybierz kolejno [Menu] > & > [Data i
godzina), a nastepnie naciénij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

2 Wybierz opcje [Ustaw date]/[Ustaw czas],
a nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.

3 2 pomocg przyciskdw numerycznych
wprowadz date i godzine.

PL 11



E Uwaga

* Jesli godzina jest wprowadzana w formacie
12-godzinnym, naciénij przycisk swt, aby wybra¢ opcje
[am] lub [pm].

4 Naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

Ustawianie formatu daty i godziny

1 Wybierz kolejno [Menu] > & > [Data i
godzina], a nastepnie nacisnij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

2 Wybierz opcje [Format daty] lub [Format
czasu].

3 Naciénij @ / &, aby wybra¢ opcje [DD-
MM-RRRR] lub [MM-DD-RRRR] jako
format wyswietlania daty, i [12-godzinny]
lub [24-godzinny] jako format wyswietlania
godziny. Nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzic.

L Ustawienie zostanie zapisane.

Uwaga

¢ Ustawienie formatu daty i godziny jest zalezne od kraju.

3 Whprowadz nowy numer PIN/kod dostepu,
a nastepnie naciénij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.

4 Whprowadz ponownie nowy numer PIN/
kod dostepu, a nastepnie naciénij przycisk
[Zapisz], aby potwierdzi¢.

L Ustawienie zostanie zapisane.

tadowanie stuchawki

Aby natadowac stuchawke, umies¢ ja na
stacji bazowe]. Prawidtowe umieszczenie
stuchawki w stacji bazowej jest sygnalizowane
charakterystycznym dzwigkiem dokowania
(patrz 'Ustawianie sygnatu dokowania' na str.
27).

& Rozpoczyna sie fadowanie stuchawki.

E Uwaga

* Przed pierwszym uzyciem faduj akumulatory przez 8
godzin.

* Jedli podczas tadowania akumulatoréw stuchawka
rozgrzeje sie, jest to zjawisko normalne.

* Pojemno$¢ akumulatoréw zmniejsza sie z biegiem czasu.
Jest to normalne zjawisko.

Zmiana kodu PIN zdalnej
obstugi

E Uwaga

¢ Domyslnym kodem PIN zdalnej obstugi automatycznej
sekretarki jest 0000 i nalezy go zmieni¢ w celu
zapewnienia bezpieczenstwa.

* Ta funkgja jest dostepna tylko w modelu D605.

1 Wybierz kolejno [Menu] > =2 > [Zdalna
obstuga] > [Zmien PIN], a nastepnie
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzic.

2 Wprowad?z stary numer PIN/kod dostepu,
a nastepnie naciénij przycisk [OK], aby
potwierdzic.

12 PL

Telefon jest gotowy do uzytku.



Sprawdzanie poziomu
natadowania akumulatora

Biezacy poziom natadowania jest wskazywany
przez ikong akumulatora.

Gdy stuchawka nie znajduje

sie na stacji bazowej ani w
fadowarce, paski wskazujg poziom
natadowania akumulatora (od
petnego do niskiego).

Gdy stuchawka znajduje sie na
stacji bazowej lub w tadowarce,
paski migaja az do zakonczenia
fadowania.

DR EE &

| lkona roztadowanego akumulatora
miga. Niski poziom natadowania
akumulatora — wymagane
fadowanie.

Podczas prowadzenia rozmowy o roztadowaniu

sie akumulatora informuja dzwieki ostrzegawcze.

Stuchawka wyfacza sie, gdy akumulatory sa
catkowicie roztadowane.

Co to jest tryb gotowosci?

Telefon znajduje sie w trybie gotowosci, gdy

nie jest uzywany. Kiedy stuchawka znajduje sie
poza podstawka dokujaca, w trybie gotowosci
na ekranie jest wyswietlana data i godzina. Kiedy

stuchawka znajduje sie w podstawce dokujacej,
w trybie gotowosci godzina jest wyswietlana
jako wygaszacz ekranu.

Sprawdzanie sity sygnatu

A Liczba kresek wskazuje stan

u pofaczenia migedzy stuchawkg i
stacja bazowa. Wieksza liczba
kresek oznacza wieksza site
sygnatu potaczenia.

*  Przed odebraniem lub wykonaniem
potaczenia, lub skorzystaniem z funkgji
stuchawki upewnij sig, ze jest ona
potaczona ze stacja bazowa.

*  Uslyszenie dzwiekdw ostrzegawczych
podczas prowadzenia rozmowy oznacza,
ze akumulator w stuchawce jest niemal
catkowicie roztadowany lub stuchawka
znajduje si¢ poza zasiggiem. Nafaduj
akumulator lub przenie$ stuchawke blizej
stacji bazowe;j.

E Uwaga

* Gdy funkcja ECO+ jest wiaczona, sifa sygnatu nie jest
wyswietlana.

PL 13



6 Potaczenia

Uwaga

* W przypadku awarii zasilania telefon nie umozliwia
skontaktowania sie z numerami alarmowymi.

ﬂ Wskazéwka

* Przed wykonaniem pofaczenia lub w jego trakcie
sprawdz site sygnatu (patrz 'Sprawdzanie sity sygnatu'
na str. 13).

Wykonywanie potaczenia

Pofaczenie mozna nawiaza¢ w nastepujacy
sposdb:
*  Normalne potaczenie
*  Potaczenie z numerem wybranym z
klawiatury
* Pofaczenie za pomoca przycisku
szybkiego wybierania
Potaczenie mozna takze nawiaza¢ za pomoca
listy ponownego wybierania (patrz 'Ponowne
wybieranie pofaczenia' na str. 25), ksiazki
telefonicznej (patrz "Wybdr numeru z ksigzki
telefonicznej' na str. 20) i listy potaczen (patrz
'Oddzwanianie' na str. 24).

Normalne pofaczenie

1 Nacisnij przycisk \' lub €,
2 Wybierz numer telefonu.
> Numer zostanie wybrany.

& Zostanie wy$wietlony czas trwania
pofaczenia.

Potaczenie z numerem wybranym z
klawiatury

1 Wybierz numer telefonu

14 PL

* W celu usuniecia cyfry nacisnij przycisk
[Wycz].
* W celu wprowadzenia pauzy nacisnij i
przytrzymaj przycisk #ea.
2 Naciénij przycisk X' lub @), aby nawiaza¢
pofaczenie.

Pofaczenie za pomocg przycisku
szybkiego wybierania

Jesli do przycisku szybkiego wybierania jest
juz przypisany kontakt, nacisnij i przytrzymaj
przycisk, aby nawiaza¢ potaczenie.

m Wskazowka

* Informacje na temat konfiguracji przyciskdw szybkiego
wybierania mozna znalez¢ w rozdziale ,,Ksiazka
telefoniczna”, w czesci , Konfiguracja przyciskéw
szybkiego wybierania”.

E Uwaga

* Licznik czasu pofaczenia wskazuje czas trwania
biezacego pofaczenia.

* Dzwieki ostrzegawcze sygnalizuja, ze akumulator w
telefonie jest niemal catkowicie roztadowany lub telefon
znajduje sie poza zasiggiem. Nataduj akumulator lub
przenies telefon blizej stacji bazowej.

Odbieranie potaczenia

W przypadku pofaczenia przychodzacego
telefon dzwoni, a podswietlenie ekranu LCD
miga. Wdwczas:

naciénij przycisk \' lub *@), aby odebra¢
pofaczenie;

*  wybierz opcje [Przet], aby przekierowac
potaczenie przychodzace do automatycznej
sekretarki (dotyczy tylko modelu D605);

*  wybierz opcje [Cicho], aby wyciszyc
dzwonek pofaczenia przychodzacego.



"‘ Ostrzezenie
L]

* Gdy dzwoni stuchawka lub gdy jest wiaczony tryb
gloSnomdwiacy, trzymaj stuchawke z daleka od ucha, aby
unikna¢ uszkodzenia stuchu.

E Uwaga

* Ustuga identyfikacji dzwoniacego jest dostepna po jej
zarejestrowaniu u ustugodawcy.

m Wskazéwka

* W przypadku nieodebranego pofaczenia jest
wyswietlany odpowiedni komunikat.

Konczenie pofaczenia
telefonicznego

Pofaczenie mozna zakonczy¢ w nastepujacy
sposob:
*  nacisnij przycisk = albo
* Umied¢ stuchawke w stacji bazowej lub
podstawce dokujace;.

2 Naciénij ponownie przycisk &, aby wiaczy¢
mikrofon.
& Mozna teraz méwi¢ do rozmdwcy.

Wiaczanie lub wytaczanie
gtosnika

Nacisnij przycisk €.

Wykonywanie drugiego
pofaczenia

E Uwaga

¢ Dostepnos¢ tej ustugi zalezy od sieci.

1 Podczas pofaczenia naciénij przycisk
> Pierwsze potaczenie zostanie
zawieszone.

2 Wybierz drugi numer.
L Zostanie wybrany numer wyswietlony
na ekranie.

Regulacja gtosnosci stuchawki
lub gtosnika

Naciénij przycisk 38 / E» na stuchawce, aby
dostosowac gtosnos¢ podczas pofaczenia.
> Glosnos¢ stuchawki/gtosnika zostanie
ustawiona i zostanie ponownie
wyswietlony ekran pofaczenia.

Wytaczanie mikrofonu

1 Podczas pofaczenia naciénij przycisk &.
> Na stuchawce zostanie wyswietlona
informacja [Wytacz mikr.].
& Rozmodwca nie bedzie Cie styszat, ale Ty
nadal bedziesz stysze¢ jego gtos.

Odbieranie drugiego
pofaczenia

Uwaga

* Dostepnosc¢ tej ustugi zalezy od sieci.

Gdy stychac powtarzajacy sie sygnat informujacy
o nadchodzacym potaczeniu, mozna je odebrad
W nastepujacy sposéb:
Naciénij przycisk \' i 2., aby odebraé
pofaczenie.
> Pierwsze potaczenie zostanie
zawieszone i zostanie nawiazane drugie
pofaczenie.

PL 15



2

Naciénij przycisk \' i 1es, aby zakoAczy¢
biezace pofaczenie i odebrac pierwsze
pofaczenie.

Przetaczanie miedzy dwoma
pofaczeniami

E Uwaga

¢ Dostepnos¢ tej ustugi zalezy od sieci. ‘

Pofaczenia mozna przetacza¢ w nastepujacy
sposéb:

Naciénij przycisk & i 2 ; lub

Naciénij przycisk [Opcja] i wybierz [Przet.

roz.], a nastepnie ponownie naciénij

przycisk [OK], aby potwierdzic.

> Biezace potaczenie zostanie zawieszone
i zostanie nawigzane nowe potaczenie.

Zewnetrzne pofaczenie
konferencyjne

Uwaga

* Dostepnos¢ tej ustugi zalezy od sieci. Sprawdz, czy

ustugodawca nalicza dodatkowe opfaty.

Po nawiazaniu dwdch pofaczeh mozna nawiazac
pofaczenie konferencyjne w nastepujacy sposéb:

16

Naciénij przycisk <, a nastepnie 3u ; lub

Nacisnij przycisk [Opcja], wybierz

[Konferencja], a nastepnie ponownie

nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

> Dwa potaczenia zostang zamienione na
pofaczenie konferencyjne.

PL



/ Pofaczenia
interkomowe i
konferencyjne

Pofaczenie interkomowe jest to potaczenie

z inng stuchawka uzywang z ta sama stacja
bazowa. Potaczenie konferencyjne jest to
rozmowa z uzytkownikiem innej stuchawki oraz
osobami dzwoniacymi z linii zewnetrzne;j.

Nawiazywanie potaczenia z
inna stuchawka

Uwaga

* Jesli w stacji bazowej sa zarejestrowane tylko 2
stuchawki, naciénij i przytrzymaj przycisk #mr, aby
nawiaza¢ pofaczenie z druga stuchawka.

1 Nacisnij i przytrzymaj przycisk snr.
> Zostang wyswietlone stuchawki, z
ktdrymi mozna nawiaza¢ potaczenie
interkomowe.

2 Wybierz numer stuchawki, a nastepnie
nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzic.
— Wybrana stuchawka zadzwoni.

3 Naciénij przycisk &' na wybranej stuchawce.

L Pofaczenie interkomowe zostato
nawiazane.
4 Nacisnij przycisk [Anul.] lub =, aby
anulowac lub zakonczy¢ potaczenie
interkomowe.

E Uwaga

* Jedli wybrana stuchawka jest zajeta, na ekranie zostanie
wyswietlony komunikat [Zajety].

Podczas prowadzenia rozmowy

Mozna zmieni¢ stuchawki podczas prowadzenia
rozmowy:
1 Nacisnij i przytrzymaj przycisk s,
> Biezace pofaczenie zostanie
zawieszone.

2 Wybierz numer stuchawki, a nastepnie
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
> Poczekaj, az potaczenie zostanie

odebrane.

Przetaczanie miedzy potaczeniami

Naciénij przycisk [Zewn.], aby przetaczy¢
pofaczenie zewnetrzne i pofaczenie
interkomowe.

Przekierowywanie pofaczenia

E Uwaga

¢ Jesli w stacji bazowej sa zarejestrowane tylko
2 stuchawki, naciénij i przytrzymaj przycisk s, aby
przekierowac potaczenie do drugiej stuchawki.

1 Podczas potaczenia naciénij i przytrzymaj
przycisk smr,
> Zostang wyswietlone stuchawki, z
ktérymi mozna nawiaza¢ pofaczenie
interkomowe.

2 Wybierz numer stuchawki, a nastepnie
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
3 Nacisnij przycisk ==~ po odebraniu
poftaczenia przez rozmadwce.
L Pofaczenie zostanie przekierowane do
wybranej stuchawki.

Potaczenie konferencyjne

3-kierunkowe potaczenie konferencyjne
to potaczenie pomiedzy Tobg, innym
uzytkownikiem stuchawki i rozmdéwcami z linii

PL 17



zewnetrznej. Takie pofaczenie wymaga uzycia
dwdch stuchawek uzywanych z t3 sama stacja
bazowa. *  Naciénij przycisk [Wewn.], aby zawiesi¢
pofaczenie zewnetrzne i powrdci¢ do
pofaczenia wewnetrznego.

> Pofaczenie zewnetrzne zostanie

Podczas pofaczenia konferencyjnego

Podczas pofaczenia zewnetrznego

1 Naciénij i przytrzymaj przycisk swr, aby zawieszone.
nawiaza¢ pofaczenie wewnetrzne. *  Naciénij przycisk [Konf.], aby ponownie
L Pofaczenie zewnetrzne zostanie nawiaza¢ potaczenie konferencyjne.
zawieszone.
— W przypadku wersji z kilkoma E Uwaga

stuchawkami zostana wyswietlone
* Jedli stuchawka roztaczy sie podczas pofaczenia

SJ{UChaWk." Z. ktoryml mozna naWIa‘Z.aC konferencyjnego, druga stuchawka nadal pozostaje
poftaczenie interkomowe. Nastepnie pofaczona z rozmdwca zewnetrznym,

przejdz do kroku 2.

— W przypadku wersji z dwiema
stuchawkami zadzwoni druga
stuchawka. Nastepnie przejdz do
kroku 3.

2 Wybierz lub wprowadz numer stuchawki,
a nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzic.
> Wybrana stuchawka zadzwoni.

3 Naciénij przycisk \' na wybranej stuchawce.
> Pofaczenie interkomowe zostato
nawigzane.

4 Naciénij przycisk [Konf.].
L» Zostanie nawigzane 3-kierunkowe
pofaczenie konferencyjne z rozmdéweca
zewnetrznym i z wybrang stuchawka.

5 Aby zakonczy¢ pofaczenie konferencyjne,
naciénij przycisk —.

E Uwaga

* Nacidnij przycisk \.R aby dofaczy¢ do trwajacego
potaczenia konferencyjnego z inng stuchawka, jesli dla
opdji o> [Konferencja] jest wybrane ustawienie
[Auto].




8 Tekst i numery

Mozna wprowadzac tekst i numery dla nazwy
stuchawki, do ksiazki telefonicznej i w innych
pozycjach menu.

Wprowadzanie tekstu i
numerow

1 Nacisnij raz lub kilka razy przycisk
alfanumeryczny, aby wprowadzi¢ wybrany
znak.

2 Nacisnij przycisk [Wycz.], aby usuna¢ znak.
Naciénij przycisk € i P, aby przesuna¢
kursor w lewo i w prawo.

3 Nacisnij przycisk oa, aby doda¢ odstep
(spacje).

E Uwaga

¢ Informacje na temat przypisywania znakéw i cyfr do
klawiszy mozna znalez¢ w rozdziale ,,Dodatek’.

Przetaczanie wielkich i matych
liter

Domyslnie pierwsza litera w kazdym zdaniu jest
wielka, a pozostate sa mate. Naciénij przycisk #es,

aby przefacza¢ miedzy wielkimi i matymi literami.

PL



9 Ksiazka
telefoniczna

Telefon jest wyposazony w ksiazke telefoniczna,
w ktdrej mozna zapisa¢ do 100 pozycji. Dostep
do ksigzki telefonicznej mozna uzyskac przy
uzyciu stuchawki. Kazda pozycja moze miec
nazwe o dtugosci do 16 znakdw oraz numer
sktadajacy sie maksymalnie z 24 cyfr.
Dostepnych jest 9 pozycji bezposredniego
wybierania (przyciski od 1 do 9).W niektérych
krajach przyciski 1 i 2 sa przypisane do numeru
poczty glosowej oraz numeru serwisowego
danego ustugodawcy. Jedli nacisniesz przycisk

w trybie gotowosci, zapisany numer telefonu
wybierany jest automatycznie.

Wyswietlanie ksiazki
telefonicznej

Uwaga

¢ Liste kontaktéw mozna wyswietli¢ jednoczesnie tylko w
jednej w stuchawce.

1 Aby przejé¢ do listy ksiazki telefonicznej,
nacisnij przycisk 3 lub wybierz kolejno
[Menu] > [& > [OK].

2 Aby przewija¢ pozycje ksigzki telefoniczne),
naciénij przycisk 18 / B,

Wyszukiwanie pozycji

Pozycje w ksigzce telefonicznej mozna

wyszukiwaé w nastepujacy sposdb:

*  Przewin liste kontaktéw.

*  Wprowadz pierwsza litere, od ktdrej
zaczyna sig nazwa kontaktu.

20 PL

Przewijanie listy kontaktow

1 Aby przejs¢ do listy kontaktdw, nacisnij
przycisk W lub wybierz kolejno [Menu] >
& > [OK].

2 Aby przewija¢ pozycje listy kontaktéw,
naciénij przycisk 18 / E»,

Whprowadzanie pierwszej litery nazwy
kontaktu

1 Aby przejs¢ do listy kontaktdw, nacidnij
przycisk 8 lub wybierz kolejno [Menu] >
5 > [OK].
2 Nacisnij przycisk alfanumeryczny
odpowiadajacy danej literze.
L Zostanie wydwietlona pierwsza pozycja
rozpoczynajaca si¢ od tej litery.

Wybér numeru z ksiazki
telefonicznej

1 Aby przejs¢ do listy ksiazki telefonicznej,
naciénij przycisk & lub wybierz kolejno
[Menu] > & > [OK].

Wybierz kontakt z ksiazki telefonicznej.

wiN

Naciénij przycisk \' lub @), aby nawiaza¢
pofaczenie.

Przechodzenie do ksiazki
telefonicznej podczas
rozmowy

1 Nacisnij przycisk [Opcja] i wybierz opcje
[Ksiazka tel.].

2 Nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzic¢.

3 Wybierz kontakt, naciénij przycisk [Opcja],
a nastepnie naciénij przycisk [Pokaz], aby
wyswietli¢ numer.



Dodawanie pozycji

1 Aby przejs¢ do listy ksiazki telefonicznej,
nacisnij przycisk B lub wybierz kolejno
[Menu] > & > [OK].

2 Wybierz kolejno opcje [Opcja] > [Dodaj
nowe], a nastepnie naciénij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

3 Wprowadz nazwe, a nastepnie nacisnij
przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

4 WprowadZ numer; a nastepnie naciénij
przycisk [Zapisz], aby potwierdzi¢.
> Nowa pozycja zostanie zapisana.

ﬁ Wskazéwka

* Jesli pamigc ksigzki telefonicznej jest petna, na stuchawce
zostanie wyswietlony komunikat. Usuri niektére pozycje,
aby doda¢ nowe.

* Nacidnij i przytrzymaj przycisk #aa, aby wstawi¢ pauze.

* Naciénij przycisk #aa, aby przefacza¢ miedzy wielkimi i
matymi literami.

E Uwaga

* Zapisanie nowego numeru w ksigzce telefonicznej
powoduje usuniecie dotychczasowego numeru.

* Naciénij przycisk [Wycz.], aby usuna¢ znak.

* Naciénij przycisk ‘ / ’ aby przesunac kursor w lewo
i w prawo.

Edycja pozycji

1 Aby przejs¢ do listy ksiazki telefonicznej,
nacisnij przycisk 8 lub wybierz kolejno
[Menu] > & > [OK].

2 Wybierz kolejno opcje [Opcja] > [Edytuj],
a nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.

3 Edytuj nazwe, a nastepnie naciénij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.

4 Edytuj numer, a nastepnie nacisnij przycisk
[Zapisz], aby potwierdzi¢.

9 Pozycja zostanie zapisana.

Ustawianie spersonalizowane;j
melodii

Mozna dostosowac melodie odtwarzang, gdy
dzwoni osoba zapisana w ksiazce telefoniczne;.

E Uwaga

* Przed uzyciem tej funkgji nalezy wykupic¢ ustuge
identyfikacji numeru dzwonigcego.

1 Naciénij przycisk 3 lub wybierz kolejno
[Menu] > I, a nastepnie naciénij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.

2 Wybierz kontakt, a nastepnie nacisnij
kolejno [Opcja] > [Wyb. melodig].

3 Naciénij przycisk [OK], aby ustawic¢ lub
zmieni¢ melodie dla wybranego kontaktu.

4 Wybierz melodig¢ dla danego kontaktu,

a nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.
> Melodia zostanie ustawiona.

Konfiguracja przyciskow
szybkiego wybierania

Do przycisku mozna przypisa¢ numer kontaktu.
Nastepnie mozna nacisna¢ i przytrzymac
przycisk w trybie gotowosci, aby zapisany numer
zostat wybrany automatycznie.

1 Naciénij przycisk 3 lub wybierz kolejno
[Menu] > &, a nastepnie naciénij przycisk
[OK], aby potwierdzic.

2 Wybierz kontakt i naciénij kolejno [Opcja]
> [Szybkie wyb.]. Nastepnie nacisnij
przycisk [OK], aby potwierdzic.

3 Naciénij przycisk €/ P, aby wybra¢ kontakt
i przypisa¢ go do dostepnej pozycji, a

PL 21



nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby

potwierdzi¢.

Y Przycisk szybkiego wybierania zostat
skonfigurowany.

Usuwanie pozycji

1 Nacisnij przycisk 3 lub wybierz kolejno
[Menu] > I,
2 Wybierz kontakt, a nastepnie naciénij

kolejno [Opcja] > [Usun]. Nacisnij przycisk

[OK], aby potwierdzi¢.
> Na stuchawce zostanie wyswietlona
prosba o potwierdzenie.

3 Wybierz opcje [OK], aby potwierdzic.
> Pozycja zostanie usunieta.

Usuwanie wszystkich pozycji

1 Nacisnij przycisk 8 lub wybierz kolejno
[Menu] > L&,
2 Wybierz kolejno opcje [Opcja] > [Usun
wszystkie].
3 Nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
% Na stuchawce zostanie wyswietlona
prosba o potwierdzenie.

4 Nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
> Wszystkie pozycje zostana usunigte.

Dodawanie kontaktu do listy
wyjatkow

Istnieje mozliwos¢ dodania kontaktu do listy

wyjatkdw. Kiedy zadzwoni kontakt dodany do

listy wyjatkdw, telefon natychmiast wyemituje

sygnat dzwiekowy, nawet jesli tryb ciszy jest

wiaczony.

1 Nacisnij przycisk 8 lub wybierz kolejno
[Menu] > L&

22 PL

2 Wybierz kontakt, a nastepnie nacisnij
kolejno [Opcja] > [Ustaw wyjatek].
3 Naciénij przycisk [VWtaczony], aby
potwierdzi¢.
> Ustawienie zostanie zapisane.

ﬁ Wskazowka

¢ Informacje na temat ustawiania tryb ciszy i wykluczania
kontaktéw z trybu ciszy mozna znalez¢ w rozdziale
,.Ustawienia telefonu”, w czesci ,, Tryb ciszy”.




10 Lista potaczen

Na licie potaczen zapisywana jest historia
potaczen nieodebranych i odebranych.
Historia pofaczen przychodzacych obejmuje
nazwe i numer dzwonigcego oraz date i
godzing rozmowy. Ta funkcja jest dostepna po
wykupieniu ustugi identyfikacji rozmdéwcy u
ustugodawcy.

W telefonie mozna zapisa¢ do 50 pozydji
rozmoéw. W stuchawce miga ikona listy potaczen
w celu przypomnienia o nieodebranych
pofaczeniach. Jesli rozmdwca umozliwia
wyswietlanie swojej tozsamosci, mozna
zobaczy¢ jego nazwe i numer. Pozycje pofaczen
sa wyswietlane w kolejnosci chronologicznej,
gdzie ostatnie pofaczenie znajduje sie na
poczatku listy.

E Uwaga

* Przed wybraniem numeru z listy potaczen nalezy
upewnic sig, ze numer na liscie jest prawidtowy.

Nastepujaca ikona na ekranie informuje o
nieodebranych pofaczeniach.

o Ta ikona informuje o potaczeniach
nieodebranych. Jest wyswietlana
w trybie gotowosci lub na liscie
pofaczen przychodzacych. Zmienia
kolor z czerwonego na biaty, kiedy
uzytkownik sprawdzi pofaczenia.

Typ listy potaczen

W tym menu mozna wybraé, czy maja byc
wyswietlane wszystkie potaczenia czy pofaczenia
nieodebrane z listy pofaczen.

Wybor typu listy potaczen

1 Wybierz kolejno [Menu] > 8 > [Typ listy
pot.], a nastepnie naciénij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

2 Wybierz opcje i nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.

Wyswietlanie pozyc;ji
pofaczen

1 Naciénij przycisk B* w trybie gotowosci lub
wybierz kolejno [Menu] > E* na ekranie
menu gtéwnego.

2 Wybierz opcje [Pot. przych.] (tylko model
D605).

L Zostanie wyswietlona lista potaczen
przychodzacych.

3 Wybierz pozycje, a nastepnie wybierz
kolejno [Opcja] >[Pokaz] >[OK], aby
wyswietli¢ dostepne informacje.

E Uwaga

¢ Opcja =3 jest dostepna tylko w przypadku modelu
D600.

Zapisywanie pozycji
pofaczenia w ksiazce
telefoniczne;j

1 Naciénij przycisk B* w trybie gotowosci lub
E* na ekranie menu gtéwnego.
2 Wybierz opcje [Pot. przych.] (tylko model
D605).
L Zostanie wyswietlona lista pofaczen
przychodzacych.

3 Wybierz pozycjg, a nastepnie wybierz
opcje [Opcjal.

PL 23



4 Wybierz pozycje [Zapisz numer], a
nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.

5 Wprowadz i edytuj nazwe, a nastepnie
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

6 Wprowadz i edytuj numer, a nastepnie
nacisnij przycisk [Zapisz], aby potwierdzi¢.
% Pozycja zostanie zapisana.

Oddzwanianie

1 Naciénij przycisk B w trybie gotowosci lub
E* na ekranie menu gtéwnego.
2 Wybierz opcje [Pot. przych.] (tylko model
D605).
> Zostanie wyswietlona lista pofaczen
przychodzacych.

Wybierz pozycje z listy.

A w

Naciénij przycisk \, aby nawiaza¢
pofaczenie.

Usuwanie pozycji potaczenia

1 Nacisnij przycisk B» w trybie gotowosci lub
E* na ekranie menu gléwnego.
2 Wybierz opcje [Pot. przych.] (tylko model
De05).
L Zostanie wyswietlona lista potaczen
przychodzacych.
3 Wybierz pozycjg, a nastepnie wybierz
opcje [Opcja), aby potwierdzi¢.
4 Wybierz [Usun], a nastepnie nacisnij
przycisk [OK], aby potwierdzic.
> Na stuchawce zostanie wyswietlona
prosba o potwierdzenie.
5 Nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
> Pozycja zostanie usunigta.

24 PL

Usuwanie wszystkich pozycji
potaczen

1 Naciénij przycisk B* w trybie gotowosci lub
E* na ekranie menu gléwnego.
2 Wybierz opcje [Pot. przych.] (tylko model
D605).
L Zostanie wySwietlona lista potaczen
przychodzacych.

3 Wybierz kolejno opcje [Opcja] > [Usun
wszystkie], a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.
> Na stuchawce zostanie wyswietlona

prosba o potwierdzenie.

4 Nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzic¢.
> Wszystkie pozycje zostana usunigte.



11 Lista
ponownego
wybierania

Na liscie ponownego wybierania zapisywana
jest historia wykonanych potaczen. Zawiera
ona nazwy oraz numery kontaktdow, z ktdrymi
nawiazano potfaczenie. W telefonie mozna
zapisa¢ do 20 pozydji listy ponownego
wybierania.

Wyswietlanie pozyc;ji listy
ponownego wybierania
Nacisnij przycisk [Pwyb.].

> Zostanie wyswietlona lista wybieranych
pofaczen.

Zapisywanie pozycji z listy
ponownego wybierania w
ksigzce telefonicznej

1 Naciénij przycisk [Pwyb.], aby wyswietli¢
liste wykonanych pofaczen.

2 Wybierz pozycjg, a nastepnie nacisnij
przycisk [Opcja], aby potwierdzi¢.

3 Wybierz pozycje [Zapisz numer], a
nastepnie naciénij przycisk [OK], aby
potwierdzic.

4 Wprowadz i edytuj nazwe, a nastepnie
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

5 Wprowadz i edytuj numer, a nastepnie
naciénij przycisk [Zapisz], aby potwierdzi¢.
% Pozycja zostanie zapisana.

Ponowne wybieranie
pofaczenia

aci$nij przycisk [Pwyb.].

1 Naciénij przycisk [Pwyb

2 Wybierz pozycje, z ktdra chcesz nawigzac
pofaczenie. Nacisnij przycisk \J.
— Numer zostanie wybrany.

Usuwanie pozycji z listy
ponownego wybierania

1 Nacisnij przycisk [Pwyb.], aby wyswietli¢
liste wykonanych potaczen.

2 Wybierz pozycje, a nastgpnie nacisnij
przycisk [Opcja], aby potwierdzic.

3 Wybierz pozycje [Usun], a nastepnie
nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
& Na stuchawce zostanie wyswietlona

prosba o potwierdzenie.

4 Nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
% Pozycja zostanie usunieta.

Usuwanie wszystkich pozycji
z listy ponownego wybierania

1 Naciénij przycisk [Pwyb.], aby wyswietli¢
liste wykonanych pofaczen.

2 Wybierz kolejno opcje [Opc]a] > [Usun
wszystkie], a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.

— Na stuchawce zostanie wyswietlona
prosba o potwierdzenie.

3 Nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
L Wszystkie pozycje zostana usunigte.

PL 25



12 Ustawienia
telefonu

Mozna dostosowaé ustawienia telefonu do
wiasnych potrzeb.

Ustawienia dzwieku

Ustawianie dzwonka w stuchawce

Mozna wybra¢ jeden z 15 dzwonkdw.

1 Wybierz kolejno [Menu] > @ > [Dzwigki]
> [Dzwiek dzwonka], a nastepnie nacisnij
przycisk [OK], aby potwierdzic.

2 Wybierz dzwonek, a nastepnie nacisnij
przycisk [OK], aby potwierdzic.

L Ustawienie zostanie zapisane.

Ustawianie glosnosci dzwonka w

stuchawce

Mozna wybrad jeden z 5 poziomdw gtosnosci

dzwonka.

1 Wybierz kolejno [Menu] > @ > [Dzwigki]
> [Gtosn. dzwonka], a nastepnie naciénij
przycisk [OK], aby potwierdzic.

2 Wybierz poziom gtosnosci i nacisnij
przycisk [OK], aby potwierdzic.

L Ustawienie zostanie zapisane.

m Wskazéwka

* W przypadku wyltaczenia dzwonka zostanie
wyswietlona ikona #X.

26 PL

Tryb ciszy

Jesli nie chcesz, aby Ci przeszkadzano, w
telefonie mozesz ustawic¢ tryb ciszy i okresli¢
czas jego trwania. W trybie cichym telefon
nie dzwoni ani nie wydaje zadnych innych
dzwiekdw.

E Uwaga

* Jedli nacidniesz przycisk 0)), aby wyszukac stuchawke, lub
jesli whaczysz alarm, telefon nadal bedzie wysytac alarm,
nawet po wigczeniu trybu ciszy.

1 Wybierz kolejno [Menu] > & > [Dzwigki]
> [Tryb ciszy], a nastepnie naciénij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.

2 Wybierz opcje [Wihaczony]/[Wytaczony],
a nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzic.

L Ustawienie zostanie zapisane.

3 Wybierz pozycje [Pocz. i koniec], a
nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.

4 Ustaw godzing i potwierdZ przyciskiem
[OK].

> Ustawienie zostanie zapisane.

E Uwaga

* Po wiaczeniu trybu ciszy (wybraniu opcji [Wihaczony])
zostanie wySwietlona ikona ﬁ.]es’li tryb ciszy ustawiono
na okreslony czas, jest wyswietlana ikona &

Wykluczenie kontaktéw z trybu ciszy
Mozesz okresli¢ dtugos¢ opdznienia dzwonka
i wskazac w ksigzce telefonicznej kontakty,
ktdre maja zostaé wykluczone z tego trybu.
Opdznienie dzwonka to liczba wyciszonych
dzwonkdw, po wyemitowaniu ktérych kolejne
dzwonki stang sie styszalne.
Wybierz kolejno [Menu] > @ > [Dzwigki]
> [Tryb ciszy], a nastepnie naciénij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.
2 Wybierz opcje [Wyjatek].



3 Wybierz opcje [Wiaczony], aby wiaczy¢,
lub opcje [Wytaczony], aby wytaczy¢ tryb
ciszy. Nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.

4 Wybierz opcje [Opézn. dzwonka], a

Y P P
nastepnie wybierz jedna z opcji.

5 Nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

> Ustawienie zostanie zapisane.

E Uwaga

* Jesli w polu [Wyjatek] wybrano opcje [Wiaczony],
a jednoczesnie wybrano opcje [Opézn. dzwonka],
stuchawka zadzwoni dopiero po wyemitowaniu liczby
dzwonkdw okreslonej w ramach funkgji opéznienia
dzwonka.

* Aby wykluczy¢ kontakt z trybu ciszy, w menu ksiazki
telefonicznej w polu [Ustaw wyjatek] nalezy wybra¢ dla
kontaktu ustawienie [VWiaczony].

Ustawianie dzwiekow przyciskow

Dzwigki przyciskdw sa to dzwieki emitowane

po naci$nieciu przycisku na stuchawce.

1 Wybierz kolejno [Menu] > @ > [Dzwigki]
> [Dzwigk klaw.], a nastepnie nacisnij
przycisk [OK], aby potwierdzic.

2 Wybierz opcje [Whaczony]/[Wytaczony],
a nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.

& Ustawienie zostanie zapisane.

Ustawianie sygnatu dokowania

Sygnat dokowania to dzwigk emitowany po
umieszczeniu stuchawki na stacji bazowej lub
fadowarce.

1 Wybierz kolejno [Menu] > & > [Dzwigki]
> [Sygnat dokow.], a nastepnie naciénij
przycisk [OK], aby potwierdzic.

2 Wybierz opcje [Whaczony]/[Wytaczony],
a nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.
> Ustawienie zostanie zapisane.

Ustawianie sygnatow dzwiekowych
akumulatora

Gdy akumulator ma niski poziom natadowania,
informuje o potrzebie natadowania, emitujac
sygnat dzwigkowy.

1 Wybierz kolejno [Menu] > @ > [Dzwigki]
> [Dzwiek baterii], a nastepnie naciénij
przycisk [OK], aby potwierdzic.

2 Wybierz opcje [Wiaczony]/[Wytaczony],
a nastepnie naciénij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.

L Ustawienie zostanie zapisane.

Ustawianie dzwonka stacji bazowej

E Uwaga

* Ta funkgja jest dostepna tylko w modelu D605.

Mozna wybra¢ jeden z 5 dzwonkéw dla

stacji bazowej. Jest on niezalezny od dzwonka

stuchawki.

1 Wybierz kolejno [Menu] > & > [Dzwieki]
> [Dzwonek bazy], a nastgpnie nacisnij
przycisk [OK], aby potwierdzic.

2 Wybierz dzwonek, a nastepnie naciénij
przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
> Ustawienie zostanie zapisane.

Ustawianie profilu dzwiekowego

Mozna ustawi¢ 3 rézne profile dzwiekowe dla

stuchawki i trybu gtoSnomdwiacego.

1 Wybierz kolejno [Menu] > & > [Dzwieki]
> [MySound], a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.

ierz profil, a nastepnie naciénij przycisk

2 Wybierz profi pnie naciénij przycis}
[OK], aby potwierdzi¢.
> Ustawienie zostanie zapisane.

Dostep do profilu dzwiekowego podczas

trwania rozmowy

PL 27



Nacisnij przycisk [Dzwiek] odpowiednig liczbe 2 Wybierz opcje [Whaczony] lub
razy, aby zmieni¢ profil dzwigkowy podczas [Wytaczony] i nacisnij przycisk [OK], aby
potaczenia. potwierdzi¢.

> Ustawienie zostanie zapisane.

Ustawianie daty i godziny E Uwaga

* Aby funkcja ECO+ dziatata prawidtowo, w stadji

Wiecej informacji mozna uzyska¢ w rozdziale : e i
bazowej musza by¢ zarejestrowane wytacznie modele

»Przygotowanie do pracy”, w czesciach stuchawek o numerze D600/D6OS.
,,Ustawianie daty i godziny” i ,Ustawianie * Po wihczeniu trybu ECO+ czas gotowosci zostanie
formatu daty i gOdZi ﬂ)’”- skrécony. Jest to spowodowane faktem, ze w trybie

ECO+ stacja bazowa nie przekazuje sygnatu w

trybie gotowosci. W zwiazku z tym stuchawka musi

czesciej ,,nastuchiwac” sygnatdw ze stacji bazowej, aby
wykry¢ pofaczenia przychodzace lub inne Zadania ze

tryb ECO stacji bazowej. Wydtuza to takze czas, jaki stuchawka

potrzebuje na uzyskanie dostepu do takich funkgji, jak

Tryb ECO zmniejsza moc nadajnikéw stuchawki konfiguracja potaczen, lista pofaczen, wywolywanie i
. . . . . przegladania ksigzki telefonicznej. Stuchawka nie ostrzega
i stacji bazowej w trakcie trwania rozmowy oraz ‘ X o
o o o utracie pofaczenia w przypadku utraty zasilania lub

po przejsciu telefonu do trybu gotowosci. wyjécia poza zasieg.
1 Wybierz kolejno [Menu] > & > [Tryb

eco],a na;teprjie nacisnij przycisk [OK], Ponizsza tabela przedstawia opis biezacego

aby potwierdzi¢. stanu stuchawki wyswietlonego na ekranie dla
2 Wybierz opcje [Whaczony] lub réznych ustawien trybu ECO i ECO+.

[Wytaczony] i nacisnij przycisk [OK], aby

Tryb ECO Tryb ECO+  Wyswietlanie

potwierdzi¢. .
ikony

> Ustawienie zostanie zapisane.
[Wytaczony] - [Wytaczony]  |kony exa i % nie

5 Symbol eco bedzie wyswietlany w trybie
sa wySwietlane.

gotowosci.
[Wytaczony]  [Whaczony]  |kona 2 jest
wyswietlana
Uwaga tylko w
* Po przefaczeniu trybu ECO do ustawienia [Wiaczony] przypadku, gd}/
zasieg po%aczenia.m@dzy stuchawka a stacja bazowa tryb ECO+
moze ulec Zzmniejszeniu. Zostanie
wiaczony
podczas trybu
gotowosci.
Tr)lb ECO+ [Wiaczony]  [Wylaczony] Jest wyswietlana
ikona ecn.

Whaczenie trybu ECO+ powoduje

wyeliminowanie promieniowania stuchawki i

stacji bazowej w trybie gotowosci.

1 Wybierz kolejno [Menu] > & >[Tryb
ECO+], a nastepnie nacisnij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

28 PL



[Wiaczony]  [Wiaczony] Jest wyswietlana
ikona eca, ktéra
zmieni sie na
E28 gdy tryb
ECO+ zostanie
wiaczony
podczas trybu

gotowosci.

Nazwa stuchawki

Nazwa stuchawki moze sktada¢ sie maksymalnie
z 16 znakdw. Jest ona wyswietlana na ekranie
stuchawki w trybie gotowosci.

1 Wybierz kolejno [Menu] > @ > [Nazwa
telefonu], a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.

2 Wprowadz lub edytuj nazwe. W celu
usunigcia znaku wybierz opcje [Wycz.].

3 Nacisnij przycisk [Zapisz], aby potwierdzi¢.
& Ustawienie zostanie zapisane.

Ustawianie jezyka menu
ekranowego

Uwaga

* Ta funkgja jest dostepna tylko w modelach
obstugujacych kilka jezykdw.
* Zestaw dostepnych jezykdw zalezy od kraju.

1 Wybierz kolejno [Menu] > @ > [Jezyk],
a nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzic.

2 Wybierz jezyk i nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.
> Ustawienie zostanie zapisane.

Ustawienia wyswietlania

Ustawienia wyswietlacza mozna zmienia¢, gdy

telefon dziata w trybie gotowosci.

Ustawianie jasnosci

Jasno$¢ ekranu stuchawki moze miec rézne

poziomy.

1 Wybierz kolejno [Menu] > @ >
[Wyswietlacz], a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzic.

2 Wybierz pozycje [Jasnosc], a nastepnie
nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

3 Wybierz opcje i nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzic.

Ustawianie zegara

Zegar moze by¢ cyfrowy lub analogowy.
Wybierz kolejno [Menu] > & >
[Wyswietlacz], a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.

2 Wybierz pozycje [Zegar], a nastepnie
nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

3 Wybierz opcje i nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzic.

Ustawianie podswietlenia ekranu LCD

Urzadzenie mozna ustawic tak, aby

podséwietlenie ekranu LCD wiaczato sie, a

przyciski migaty, gdy dzwoni telefon.

1 Wybierz kolejno [Menu] > & >
[Wyswietlacz] > [Alarm wizualny], a
nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.

2 Wybierz opcje [Miganie wt] lub [Miganie
wyt.], a nastepnie naciénij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

L Ustawienie zostanie zapisane.

PL 29



13 Budzik

W telefonie jest dostepny budzik. Ponizej
mozna znalez¢ informacje na temat ustawiania
budzika.

Ustawianie budzika

1

Wybierz kolejno opcje [Menu] >

@, a nastepnie naciénij przycisk [OK], aby

potwierdzic.

Wybierz kolejno opcje [Wh./wyt] >

[Whaczony]/[Wytaczony], a nastepnie

nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzic.

Wybierz pozycje [Czas alarmu], a

nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby

potwierdzi¢.

Wprowadz godzine budzenia (alarmu),

a nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby

potwierdzi¢.

Wybierz pozycje [Powtérzenie], a

nastepnie naciénij przycisk [OK], aby

potwierdzi¢.

Okresl uruchamianie alarmu i nacisnij

przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

Wybierz opcje [Sygnat alarmu], a nastepnie

naciénij przycisk [OK].

Wybierz dzwiek z dostepnych opgji, a

nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby

potwierdzi¢.

> Budzik zostanie ustawiony, a na ekranie
zostanie wyéwietlona ikona ©@.

Wskazowka

* Naciénij przycisk #nt, aby przetacza¢ miedzy opcjami

[am]/[pm] (w zaleznosci od kraju).

30

PL

Wylaczanie budzika

Zanim zadzwoni budzik

Wybierz kolejno [Menu] > & > [Wytaczony],
a nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzic.

> Ustawienie zostanie zapisane.

Gdy dzwoni budzik

Nacisnij przycisk[VVyt.], aby wytaczy¢ alarm.

Nacisnij przycisk [Drzem.](lub dowolny

inny przycisk z wyjatkiem [Wyt.]), aby

wihaczy¢ funkcje drzemki.

& Alarm odezwie sie ponownie po 5
minutach. Po trzykrotnym wiaczeniu
funkeji drzemki zostanie ona wytaczona.



14 Elektroniczna
niania

Telefon obstuguje funkcje elektronicznej niani,
ktdra wysyta ostrzezenie, gdy poziom dzwigku
przekroczy okreslony limit.

Przestroga

* Upewnij sig, ze nie zostawiasz w pokoju dziecka
stuchawki z wigczonym monitorem.

* Nadajnik i przewdd zawsze musza znajdowac sie w
miejscu niedostepnym dla dziecka.

¢ Ustaw nadajnik w odlegtosci nie mniejszej niz 1 metr i
nie wiekszej niz 2 metry od dziecka.

e -

Wihaczanie i wytaczanie
nadajnika

Wybierz kolejno [Menu] > # > [Wiacz],
a nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzic.
> Nadajnik wiaczy sie. Wyswietli sie
[Niania wt.].

Wskazéwka

* Jedli odbiornik nie zostat ustawiony, zostanie
wyswietlony odpowiedni komunikat. Nastepnie bedzie
mozna wybra¢, gdzie ma zosta¢ wystany alarm: na
linie zewnetrzne czy na numer innej stuchawki. Wiecej
informacji mozna uzyska¢ w kolejnej czesci.

* Aby wyjs¢ z menu elektronicznej niani, nacisnij przycisk
[Wyt].

Uwaga

* Po wiaczeniu trybu elektronicznej niani nadajnik nie
sygnalizuje pofaczen przychodzacych.

Wysytanie ostrzezenia

Istnieje mozliwo$¢ wystania ostrzezenia do
innych domowych stuchawek lub na linie
zewnetrzna. Linig zewnetrzna moze by¢ telefon
komaorkowy lub inna stata linia poza domem.

Uwaga

* W przypadku wysylania ostrzezenia nalezy zadbac o
dodanie niezbednego prefiksu i/lub kodu kraju.

Wysytanie do innych stuchawek

1 Wybierz kolejno [Menu] >« > [Wys.
alarm do] > [Podt. linia], a nastepnie
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

2 Wybierz numer stuchawki, a nastepnie
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

Uwaga

¢ Odlegtoé¢ miedzy nadajnikiem i odbiornikiem powinna
wynosi¢ przynajmniej 1,5 m.W przeciwnym razie moga
wystepowac zaktdcenia.

1]

Wysytanie na linie zewnetrzng

1 Wybierz kolejno [Menu] > «© > [Wys.
alarm do] > [Linia zewn.], a nastepnie
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

2 Whprowadz numer telefonu, a nastepnie
nacisnij przycisk [Zapisz], aby potwierdzi¢.

PL 31



E Uwaga

¢ Ostrzezenie mozna wysfac na linie zewnetrzna, nawet
jesli znajduje sie ona na liscie blokowanych potaczen.

Wysytanie kontaktu z ksiazki
telefonicznej

1 Wybierz kolejno [Menu] > £ > [Wys.
alarm do] > [Wybor numeru], a nastepnie
nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzic.

2 Wybierz kontakt z ksiazki telefonicznej, a
nastepnie naciénij przycisk [Zapisz], aby
potwierdzic.

Ustawianie poziomu glosnosci
ptaczu

1 Wybierz kolejno [Menu] > € > [Gtosn.
ptaczu], a nastepnie naciénij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

2 Wybierz nowe ustawienie, a nastepnie
nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
> Ustawienie zostanie zapisane.

32 PL



15 Automatyczna
sekretarka

E Uwaga

* Dostepna tylko w modelu D605. ‘

Telefon jest wyposazony w automatyczng
sekretarke umozliwiajaca nagrywanie
nieodebranych potaczen. Domysinie
automatyczna sekretarka pracuje w trybie
[Odp.+ nagryw.]. Do automatycznej sekretarki
mozna réwniez uzyska¢ zdalny dostep i zmieni¢
ustawienia przy uzyciu menu automatycznej
sekretarki w stuchawce.

Wskaznik LED na stacji bazowej $wieci sie, jesli
automatyczna sekretarka jest wiaczona.

WiHaczanie i wytaczanie
automatycznej sekretarki

Przy uzyciu stuchawki:

1 Wybierz kolejno [Menu] > = > [Tryb
odpow.], a nastepnie naciénij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

2 Wybierz opcje [Tylko odpow.]/[Odp.+
nagryw.)/[Wytaczony], a nastepnie nacisnij
przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

& Ustawienie zostanie zapisane.

Przy uzyciu stacji bazowej:

W trybie gotowosci naciénij przycisk (U, aby
wiaczy¢ lub wytaczy¢ automatyczng sekretarke.

E Uwaga

* Po wiaczeniu automatycznej sekretarki odbiera
ona pofaczenia przychodzace po okreslone;j liczbie
dzwonkdw, na podstawie ustawienia opéznienia
dzwonka.

Ustawianie jezyka
automatycznej sekretarki

E Uwaga

¢ Ta funkgja jest dostepna tylko w modelach
obstugujacych kilka jezykdw.

Jezyk automatycznej sekretarki jest to jezyk

ogloszen.

1 Wybierz kolejno [Menu] > @ > [Jez. wiad.
gh.], a nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.

2 Wybierz jezyk, a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.

& Ustawienie zostanie zapisane.

Ustawianie trybu odbierania

Mozna ustawi¢ automatyczna sekretarke

I wybra¢, czy dzwonigcy moga zostawiac

wiadomosci. Wybierz opcje [Odp.+ nagryw.],

jesli chcesz, aby dzwonigcy mogli zostawiac
wiadomosci. Wybierz opcje [Tylko odpow.],
jesli nie chcesz, aby dzwoniacy mogli zostawiac
wiadomosci.

1 Wybierz kolejno [Menu] > =2 > [Tryb
odpow.], a nastepnie naciénij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

2 Wybierz tryb automatycznej sekretarki i
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
> Ustawienie zostanie zapisane.

E Uwaga

¢ Gdy pamiec zostanie zapetniona, sekretarka
automatycznie przechodzi w tryb [Tylko odpow.].

PL 33



Ogtoszenia

Ogtoszenie to wiadomos¢, ktdra styszy
dzwonigcy po odebraniu potaczenia przez
automatyczng sekretarke. W automatycznej
sekretarce s3 nagrane dwa domyslne ogtoszenia:
dla trybu [Odp.+ nagryw.] i dla trybu [Tylko
odpow.].

Nagrywanie ogtoszenia

Maksymalna dtugo$¢ ogtoszenia wynosi 3 minuty.
Nowo nagrane ogtoszenie automatycznie
zastepuje poprzednie.
Wybierz kolejno [Menu] > 2 >
[Ogtoszenie], a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.

2 Wybierz opcje [Odp.+ nagryw.] lub [Tylko
odpow.], a nastepnie nacisénij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

3 Wybierz pozycje [Nagraj nowa], a
nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.

Nagrywanie rozpocznie si¢ po sygnale.

(O I N

Nacisnij przycisk [OK], aby zatrzymac

nagrywanie, lub zostanie ono zatrzymane

po uptywie 3 minut.

% Mozesz odstucha¢ nowo nagrane
ogtoszenie w telefonie.

Uwaga

* Upewnij sig, ze mdwisz, znajdujac si¢ blisko mikrofonu
podczas nagrywania ogtoszenia.

Odstuchaj ogtoszenie

1 Wybierz kolejno [Mend] > @ >
[Ogtoszenie], a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.

2 Wybierz opcje [Odp.+ nagryw.] lub [Tylko
odpow.], a nastepnie nacisnij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

34 PL

3 Wybierz pozycje [Odtworz], a nastepnie
nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
& Mozesz postucha¢ biezacego
ogtoszenia.

E Uwaga

¢ Odtwarzanie ogloszenia zostanie przerwane w
momencie odebrania pofaczenia przychodzacego.

Przywracanie ogtoszenia domysinego

1 Wybierz kolejno [Menu] > @ >
[Ogtoszenie], a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzic.

2 Wybierz opcje [Odp.+ nagryw.] lub [Tylko
odpow.], a nastepnie nacisénij przycisk [OK],
aby potwierdzi¢.

3 Wybierz pozycje [Uzyj domysinie], a
nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.

% Na stuchawce zostanie wyswietlona
prosba o potwierdzenie.

4 Nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
L Ogloszenie domyslne zostanie
przywrécone.

Wiadomosci odbierane

Kazda wiadomos$¢ moze mie¢ maks. dtugosé

3 minut. Po odebraniu nowych wiadomosci
wskaznik wiadomosci na automatycznej
sekretarce miga, a na stuchawce jest wyswietlany
komunikat informacyjny.

E Uwaga

¢ Jesli podczas nagrywania wiadomosci przez rozméwce
pofaczenie zostanie odebrane, nagrywanie zostanie
zakonczone i mozna rozmawia¢ bezposrednio.




E Uwaga

¢ Gdy pamiec zostanie zapetniona, sekretarka
automatycznie przechodzi w tryb [Tylko odpow.]. W
celu zapisania nowych wiadomosci nalezy usunac stare.

Stuchanie odebranych wiadomosci

Mozesz odstuchiwa¢ wiadomosci powitalne w

kolejnosci, w jakiej zostaty nagrane.

Przy uzyciu stacji bazowej:

*  Aby rozpoczac lub zatrzymac
odstuchiwanie, nacisnij przycisk »m.

*  Aby dostosowac poziom gtosnosci, nacisnij
przyciski # / ),

*  Aby odstuchac poprzednig lub powtdrzyé
biezaca wiadomos¢, nacisnij przycisk 14,

*  Aby odstuchac nastepng wiadomos¢,
nacisnij przycisk P,

*  Aby usuna¢ biezaca wiadomos¢, nacisnij
przycisk G.

Uwaga

* Usunietych wiadomosci nie mozna odtworzy¢.

Przy uzyciu stuchawki:
Wybierz kolejno [Menu] > 2 > [Odtwdrz],
a nastepnie naciénij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.
> Rozpocznie si¢ odtwarzanie nowych
wiadomosci. Jedli nie ma nowych
wiadomosci, zostang odtworzone stare
wiadomosci.
*  Naciénij przycisk [Wstecz], aby zatrzymac
odstuchiwanie.
*  Naciénij przycisk [Opcja], aby przejs¢ do
menu opdji.
o Uzyj przyciskéw B / Bd, aby zwiekszy¢ lub
zmniejszy¢ poziom gtosnosci.

Usuwanie odebranej wiadomosci

Przy uzyciu stacji bazowej:
Podczas odstuchiwania wiadomosci nacisnij
przycisk &.

L Biezaca wiadomo$¢ zostanie usunieta.

Przy uzyciu stuchawki:

1 Podczas odstuchiwania wiadomogci naciénij
przycisk [Opcja), aby wyswietli¢ menu
opdji.

2 Wybierz pozycje [Usun], a nastepnie
naci$nij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
> Biezaca wiadomos¢ zostanie usunieta.

Usuwanie wszystkich starych
odebranych wiadomosci

Przy uzyciu stacji bazowej:

Naciénij i przytrzymaj przycisk G w trybie

gotowosci.
> Wszystkie stare wiadomosci zostang

trwale usuniete.

Przy uzyciu stuchawki:

1 Wybierz kolejno [Menu] > @ > [Usun
wszystkie], a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.
> Na stuchawce zostanie wyswietlona

prosba o potwierdzenie.

2 Nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzic¢.
> Wszystkie stare wiadomosci zostang

trwale usuniete.

E Uwaga

* Mozna usunac tylko odtworzone wiadomosci.
Usunietych wiadomosdci nie mozna odtworzyc.

Monitorowanie rozmowy

Podczas pozostawiania wiadomoéci przez
rozméwce jego glos jest styszalny. Nacisnij
przycisk \J, aby odebra¢ potaczenie.

E Uwaga

* Podczas monitorowania potaczenia poziom gtosnosci
glodnika jest staty.

PL 35



Ustaw jakos¢ dzwieku wiadomosci.
Mozna dostosowac jakos¢ dzwieku wiadomosci
nagrywanych na automatycznej sekretarce.
Wybierz kolejno [Menu] > =2 > [Jakos¢
wiadom.], a nastepnie naciénij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.
2 Wybierz nowe ustawienie, a nastepnie
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
> Ustawienie zostanie zapisane.

E Uwaga

* Jako$¢ dzwieku mozna ustawi¢ tylko przed
rozpoczeciem nagrywania.

Ustawianie opdznienia dzwonka

Mozna ustawi¢ liczbe dzwonkdw, po ktdrej

automatyczna sekretarka odbierze potaczenie.

1 Wybierz kolejno [Menu] > = > [Opézn.
dzwonka], a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.

2 Wybierz nowe ustawienie, a nastepnie
nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzic.
> Ustawienie zostanie zapisane.

E Uwaga

* Przed skorzystaniem z tej funkgji upewnij sie, ze
automatyczna sekretarka jest wiaczona.

m Wskazéwka

* W przypadku uzyskiwania zdalnego dostepu do
automatycznej sekretarki zaleca sie ustawienie
opdznienia dzwonka w tryb[Oszczedny]. Jest to
ekonomiczny sposéb umozliwiajacy zarzadzanie
wiadomosciami. Gdy nagrane sa nowe wiadomosci,
automatyczna sekretarka odbiera potaczenia po 3
dzwonkach, a gdy nie ma nagranych wiadomosci — po
5 dzwonkach.

36 PL

Zdalny dostep

Z automatycznej sekretarki mozna korzystaé
réwniez poza domem. Wystarczy nawigzac
pofaczenie z whasnym telefonem przy uzyciu
telefonu z wybieraniem tonowym i wprowadzi¢
4-cyfrowy numer PIN/kod dostepu.

E Uwaga

* Numer PIN/kod zdalnego dostepu jest taki sam, jak
numer PIN/kod dostepu zestawu. Fabrycznie ustawiony
kod PIN/dostepu to 0000.

Zmiana numeru PIN/kodu dostepu

1 Wybierz kolejno [Menu] > =2 > [Zdalna
obstuga] > [Zmien PIN], a nastepnie
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

2 Wprowadz stary numer PIN/kod dostepu,
a nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.

3 Whprowadz nowy numer PIN/kod dostepu,
a nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzic.

4 Wprowadz ponownie nowy numer PIN/
kod dostepu, a nastepnie naciénij przycisk
[Zapisz], aby potwierdzi¢.
> Ustawienie zostanie zapisane.

Wiaczanie/wytaczanie zdalnego dostepu

Mozesz whaczy¢ lub wytaczy¢é mozliwosé

zdalnego dostepu do automatycznej sekretarki.

1 Wybierz kolejno [Menu] > 2 > [Zdalna
obstuga], a nastepnie nacisnij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

2 Wybierz kolejno[WHacz] / [Wytacz],

a nastepnie nacisnij przycisk[OK], aby
potwierdzi¢.
L Ustawienie zostanie zapisane.

Uzyskiwanie zdalnego dostepu do

automatycznej sekretarki

1 Nawiaz pofaczenie ze swoim numerem
domowym przy uzyciu telefonu z
wybieraniem tonowym.

2 Wprowadz # po ustyszeniu zapowiedzi.



3 Whprowadz kod PIN/kod dostepu.
% Masz teraz dostep do automatycznej
sekretarki i mozesz odstucha¢ nowe
wiadomosci.

E Uwaga

* Po dwukrotnym wprowadzeniu nieprawidtowego
numeru PIN/kodu dostepu potaczenie zostanie
przerwane.

4 Nacisnij przycisk, aby uzy¢ wybranej
funkgji. Lista dostepnych funkgji zostata
przedstawiona ponizej w tabeli Polecenia
zdalnego dostepu.

E Uwaga

¢ Jesli nie ma zadnych wiadomosci, telefon roztaczy
sie automatycznie, gdy przez 8 sekund nie zostanie
nacisniety zaden przycisk.

Polecenia zdalnego dostepu

Przycisk  Funkcja

1 Powtdrzenie biezacej lub
odstuchanie poprzedniej
wiadomosci.

Odstuchanie wiadomosci.

PrzejScie do nastepnej wiadomosci.

Usuniecie biezacej wiadomosci.

~N|ov[w N

(Niedostepne podczas
odstuchiwania wiadomosci).

Wihaczanie automatycznej sekretarki.

8 Zatrzymanie odstuchiwania
wiadomosci.

9 Whyfaczanie automatycznej
sekretarki.

(Niedostepne podczas
odstuchiwania wiadomosci).

Zachowanie wyswietlacza LED na
stacji bazowej
W ponizszej tabeli przedstawiono stany

urzadzenia z odpowiadajacymi im zachowaniami
wyswietlacza LED na stacji bazowej.

Wyswietlacz ~ Stan auto-  Stan wiadomosci

LED matyczne;

sekretarki

Brak Wik, --

wskazania

. Wihaczone  Brak wiadomosci

3. Wiaczone  Swieci sie
Swiattem ciaglym
w przypadku
3 nowych
wiadomosci.

- Wihaczone  Miga w przypadku
zapetnienia
pamieci.

"'j_"’ Wihaczone  Przewija
sie podczas
nagrywania
odebranej

wiadomosci lub
ogloszenia przez
automatyczng
sekretarke.

5. Wiaczone  Naciénij przycisk
¢ /@), aby
wysdwietli¢ poziom
gfosnosci.

AA Wiaczone  Miga w przypadku
przejécia do menu
automatycznej
sekretarki przy
uzyciu stuchawki,
uzyskania
zdalnego dostepu
lub podczas
odstuchiwania
wiadomosdci za
posrednictwem
stuchawki.

PL 37



16 Ustugi

Telefon obstuguje pewna liczbe funkgji, ktdre
utatwiaja obstuge potaczen oraz zarzadzanie
nimi.

Automatyczna konferencja

Aby dotaczy¢ do rozmowy prowadzonej przy
uzyciu innej stuchawki z linig zewnetrzna, nacisnij
przycisk \J.

E Uwaga

* Ta funkgja jest dostepna jedynie w przypadku wersji z
kilkoma stuchawkami.

Wiaczanie/wylaczanie automatycznej
konferencji

1 Wybierz kolejno [Menu] > &2 >
[Konferencja], a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.

2 Wybierz opcje [Auto]/[Wyt.], a nastepnie
nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzic.

& Ustawienie zostanie zapisane.

Blokowanie potaczen

Mozna utworzyé cztery zestawy cyfr, z ktérych
kazdy moze sktada¢ sie maksymalnie z czterech
cyfr W przypadku wybrania numeru, ktérego
pierwsze cyfry tworza jeden z tych czterech
zestawdw, pofaczenie wychodzace zostanie
zablokowane.

38 PL

Wybdr trybu blokowania

1 Wybierz kolejno [Menu] > 88 > [Blok.
potaczen] > [Tryb blokady], a nastepnie
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

2 Whprowadz kod PIN/ dostepu. Fabrycznie
ustawiony kod PIN/dostepu to 0000.

3 Wybierz opcje [Wiaczony]/[Wytaczony],
a nastepnie naciénij przycisk [OK], aby
potwierdzic.
> Ustawienie zostanie zapisane.

Dodanie nowego numeru do listy
blokowanych pofaczen

1 Wybierz kolejno [Menu] > &8 > [Blok.
potaczen] > [Blok. numeru], a nastepnie
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

N

Wprowadz kod PIN/ dostepu. Domysiny
kod PIN to 0000.

Wybierz numer z listy, a nastgpnie nacisnij
przycisk [OK], aby potwierdzic.

AW

Edytuj numer, a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzic.
> Ustawienie zostanie zapisane.

E Uwaga

* Jesli numer znajdujacy sie na liscie blokowanych
pofaczen stuzy jako linia zewnetrzna do pofaczen
Z nianig elektroniczng (patrz "Wysytanie na linie
zewnetrzna' na str: 31), blokada go nie dotyczy.

Zmiana numeru PIN/kodu dostepu

1 Wybierz kolejno [Menu] > &8 > [Blok.
potaczen] > [Zmien PIN], a nastepnie
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

2 Wprowadz stary numer PIN/kod dostepu,
a nastepnie naciénij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.



3 Whprowadz nowy numer PIN/kod dostepu,
a nastepnie nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.

4 Whprowadz ponownie nowy numer PIN/
kod dostepu, a nastepnie naciénij przycisk
[Zapisz], aby potwierdzic.
> Ustawienie zostanie zapisane.

E Uwaga

* Jesli nie pamietasz kodu PIN/dostepu, musisz
zresetowac telefon (patrz 'Przywracanie ustawien
domysinych' na str. 42).

Typ listy potaczen

W tym menu mozna wybraé, czy maja byc
wyswietlane wszystkie potaczenia czy pofaczenia
nieodebrane z listy potaczen.

Wybér typu listy potaczen

1 Wybierz kolejno [Menu] > & > [Typ listy
pot.], a nastepnie nacisnij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

2 Wybierz opcje i nacisnij przycisk [OK], aby
potwierdzic.

Autom. prefiks

Ta funkcja sprawdza i formatuje numer
potaczenia wychodzacego przed jego
wybraniem. Numer prefiksu moze zastapi¢
wykrywany numer ustawiony w menu. Na
przyktad: jako wykrywany numer zostat
ustawiony numer 604, a jako prefiks: numer
1250. Podczas wybierania numeru, takiego
jak 6043338888, telefon zmieni numer na
12503338888.

E Uwaga

¢ Maksymalna dhugos$¢ wykrywanego numeru wynosi
5 cyfr. Maksymalna dtugo$¢ numeru automatycznego
prefiksu wynosi 10 cyfr.

Ustawianie automatycznego prefiksu

1 Wybierz kolejno [Menu] > &8 > [Autom.
prefiks], a nastepnie nacisnij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

2 Wprowadz wykrywany numer, a nastepnie
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.

3 Wprowadz numer prefiksu, a nastepnie
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
> Ustawienie zostanie zapisane.

E Uwaga

¢ Ta funkcja zalezy od kraju.

* W celu wprowadzenia pauzy naciénij i przytrzymaj
przycisk #aa,

¢ Jesli ustawiono numer prefiksu, a nie ustawiono numeru

wykrywanego, numer prefiksu jest dodawany do

wszystkich potaczern wychodzacych.

Ta funkcja jest niedostepna, gdy wybrany numer

rozpoczyna sie od * lub #.

Typ sieci

Uwaga

¢ Ta funkcja zalezy od kraju. Jest dostepna tylko w
modelach obstugujacych funkcje typu sieci.

1 Wybierz kolejno: [Menu] > & > [Typ
sieci] i nacisnij przycisk [OK].

2 Wybierz typ sieci, a nastepnie nacisnij
przycisk [OK].
> Ustawienie zostanie zapisane.

PL 39



Ustawianie czasu ponownego
wybierania

Przed wybraniem drugiego pofaczenia
upewnij sie, ze czas ponownego wybierania
zostat prawidtowo ustawiony. Zazwyczaj czas
ponownego wybierania jest juz wstepnie
ustawiony w telefonie. Mozna wybrac jedna z
trzech opcji: [Krotki], [Sredni] i [Dhugi]. Liczba
dostepnych opcji zalezy od kraju. Szczegdtowe
informacje mozna uzyska¢ u ustugodawcy.

1 Wybierz kolejno [Menu] > &8 > [Czas
odb.], a nastepnie nacisnij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

2 Wybierz opcje i naci$nij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.
> Ustawienie zostanie zapisane.

Tryb wybierania

E Uwaga

na ekranie. Po zresetowaniu telefonu moze on
automatycznie wykrywad, czy ustuga identyfikacji
rozmowcy jest subskrybowana, i pomijaé
pierwszy dzwonek.To ustawienie mozna
zmieni¢ wedtug wiasnego uznania. Ta funkcja
jest dostepna tylko w modelach obstugujacych
funkcje pierwszego dzwonka.

Wihaczanie/wytaczanie pierwszego
dzwonka

1 Wybierz kolejno [Menu] > &2 > [Pierw.
dzwonek], a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzic.

2 Wybierz opcje [Wihaczony]/[Wytaczony],
a nastepnie naciénij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.
> Ustawienie zostanie zapisane.

E Uwaga

* Aby zresetowac stan pierwszego dzwonka, przejdz
do menu resetowania (patrz 'Przywracanie ustawien
domysinych' na str. 42).

¢ Ta funkcja zalezy od kraju i dotyczy tylko modeli
obstugujacych wybieranie tonowe i impulsowe.

Tryb wybierania okredla sygnat telefoniczny
uzywany w danym kraju. Telefon obstuguje
wybieranie tonowe (DTMF) i impulsowe (tarcza
obrotowa). Szczegdtowe informacje mozna
uzyskac u dostawcy ustug.

1 Wybierz kolejno [Menu] > &8 > [Tryb
wybier], a nastepnie nacisnij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

2 Wybierz opcje i naciénij przycisk [OK], aby
potwierdzi¢.
> Ustawienie zostanie zapisane.

Pierw. dzwonek

Jesli subskrybujesz ustuge identyfikacji rozmdwcy,
telefon moze pomina¢ pierwszy dzwonek,
zanim |ID rozmdwcy nie zostanie wyswietlone

40 PL

Automat. zegar

E Uwaga

* Dostepnosc¢ tej ustugi zalezy od sieci.
* Przed uzyciem tej funkcji nalezy wykupi¢ ustuge
identyfikacji numeru dzwonigcego.

Ta funkcja umozliwia automatyczna
synchronizacje daty i godziny z publiczng siecia
telefoniczna (PSTN). Aby funkcja synchronizacji
daty dziatata prawidtowo, nalezy ustawi¢ biezacy
rok.

1 Wybierz kolejno [Menu] > & > [Automat.
zegar], a nastepnie nacisnij przycisk [OK],
aby potwierdzic.

2 Wybierz [Whaczony]/[Wytaczony].
Nacisnij przycisk [OK].
> Ustawienie zostanie zapisane. .



Rejestracja dodatkowych
stuchawek

W stacji bazowej mozna zarejestrowad
dodatkowe stuchawki. W stacji bazowej mozna
zarejestrowaé maks. 4 stuchawki.

Rejestracja automatyczna

Dodatkowe stuchawki do tego samego modelu
moga byc¢ rejestrowane automatycznie. Umies$¢
niezarejestrowana stuchawke w stacji bazowe;.
4 Stuchawka wykryje stacje bazowa i
zarejestruje sie automatycznie.

> Rejestracja trwa maksymalnie 2 minuty.

Stacja bazowa automatycznie przypisze
numer do stuchawki.

Rejestracja reczna/parowanie

Jesli rejestracja automatyczna nie powiedzie sie
lub jesli zarejestrowano stuchawke od innego
modelu, nalezy recznie zarejestrowac stuchawke
w stacji bazowej.

1 Wybierz kolejno [Menu] > &8 >
[Zarejestruj], a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzic.

2 Nacisnij i przytrzymaj przez 5 sekund
przycisk ¢)) na stacji bazowej.

E Uwaga

* W przypadku modeli wyposazonych w automatyczna
sekretarke ustyszysz sygnat potwierdzenia.

3 Whprowadz numer PIN/kod dostepu
zestawu. Nacisnij przycisk [Wycz.], aby
dokonac¢ zmian.

4 Nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzi¢
numer PIN/kod dostepu.
> Rejestracja trwa maksymalnie 2 minuty.

Stacja bazowa automatycznie przypisze
numer do stuchawki.

E Uwaga

¢ Jesli wprowadzony numer PIN/kod dostepu jest
nieprawidtowy lub w okredlonym czasie nie zostanie
znaleziona zadna stacja bazowa, na stuchawce zostanie
wyswietlony komunikat informacyjny.W przypadku
niepowodzenia rejestracji nalezy powtdrzy¢ powyzsza
procedure.

* Fabrycznie ustawiony kod PIN/dostepu to 0000. Nie
mozna go zmienic.

Wyrejestrowanie stuchawek

1 Jesdli z danej stacji bazowej korzystaja dwie
stuchawki, mozna wyrejestrowac jedna
stuchawke przy uzyciu drugiej stuchawki.

2 Wybierz kolejno [Menu] > &8 >
[Wyrejestruj], a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.

3 Stuchawka o wybranym numerze zostanie
wyrejestrowana.

4 Nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
4 Stuchawka zostata wyrejestrowana.

m Wskazowka

* Numer stuchawki jest wyéwietlany obok jej nazwy w
trybie gotowosci.

PL 41



[Ustawienia], a nastepnie nacisnij przycisk
[OK], aby potwierdzic.

2 Wprowadz lub edytuj numer, a nastepnie
naciénij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
L Ustawienie zostanie zapisane.

Przywracanie ustawien
domyslnych

Mozesz przywrdci¢ fabryczne ustawienia

domyslne w telefonie.

1 Wybierz kolejno [Menu] > & >
[Zresetuj], a nastepnie naciénij przycisk
[OK], aby potwierdzi¢.

% Na stuchawce zostanie wyswietlona
prosba o potwierdzenie.

2 Nacisnij przycisk [OK], aby potwierdzi¢.
> Wszystkie ustawienia zostang
zresetowane.

42 PL



17 Parametry
techniczne

Ogodlne dane techniczne i funkcje

*  Czas rozmdéw: 18 godzin

*  Tryb gotowosci: 250 godzin

»  Zasieg w pomieszczeniach: 50 metréw

e Zakres na zewnatrz: 300 metréw

*  Ksigzka telefoniczna z 100 pozycjami

* Lista ponownego wybierania z 20
pozycjami

»  Lista pofaczen z 50 pozycjami

*  Automatyczna sekretarka: maks. czas
nagrywania 30 minut

*  Standardowa ustuga identyfikacji numeru:
FSK, DTMF

Akumulator

»  Philips: 2 akumulatory AAA Ni-MH 1,2V
550 mAh

Zasilacz

Stacja bazowa i fadowarka

*  Philips, MN-A102-E130, moc wejsciowa:
100-240V AC, 50-60 Hz, 200 mA; moc
wyjsciowa: 6V DC, 400 mA

*  Philips, SO03IV0600040, moc wejsciowa:
100-240V AC, 50-60 Hz, 150 mA; moc
wyjéciowa: 6V DC, 400 mA

Pobér mocy

*  Pobdr mocy w trybie bezczynnosci: ok.
0,7W (D600), 0,75 W (D605)

Waga i wymiary (D600)

*  Stuchawka: 121 graméw

« 1609 x46,8 x 27,5 mm (wys. x szer. x gt)

*  Stacjabazowa: 1112 g

e 56x101,7 x 1251 mm (wys. X szer: x gt)

*  ‘tadowarka:46 g

46 x845x 71,1 mm (wys. x szer x gt)

Waga i wymiary (D605)

*  Stuchawka: 121 gramoéw

« 1609 x46,8 x 27,5 mm (wys. X szer. x gt.)

*  Stacjabazowa: 1412 ¢

* 56x101,7 x 1251 mm (wys. x szer. X gt.)

* ‘tadowarka:46 g

46 x845x 711 mm (wys.x szer. x gt)

PL

43



18 Uwaga

Deklaracja zgodnosci

Firma WOOX Innovations niniejszym o$wiadcza,
Ze ten produkt spemia wszystkie niezbedne
wymagania oraz inne wazne wytyczne
dyrektywy 1999/5/WE. Deklaracje zgodnosci
mozna znalez¢ na stronie internetowej pod
adresem www.p4c.philips.com.

Ten produkt zostat zaprojektowany,
przetestowany i wyprodukowany zgodnie z
wytycznymi europejskiej dyrektywy 1999/5/
WE (R&TTE) w sprawie urzadzen radiowych i
koncowych urzadzen telekomunikacyjnych.

Zgodnosc z normg GAP

Norma GAP gwarantuje, ze wszystkie stuchawki
oraz stacje bazowe DECT™ GAP s3 zgodne

z minimalnymi wymaganiami dotyczacymi
dziatania, niezaleznie od producenta. Stuchawka
oraz stacja bazowa sa zgodne z norma GAR
CO Ozhacza, ze gwarantowana jest minimalna
funkcjonalnos¢: rejestrowanie stuchawki,
odbieranie linii, wykonywanie i odbieranie
poftaczenia. Zaawansowane funkcje moga

by¢ niedostepne w przypadku uzywania ich

z urzadzeniami innych producentéw. Aby
zarejestrowac i uzywac stuchawki ze stacja
bazowa GAP innego producenta, przeprowadz
procedure opisana w instrukcji producenta, a
nastepnie wykonaj procedure rejestrowania
stuchawki opisana w niniejszej instrukgji. Aby
zarejestrowac stuchawke innego producenta
ze stacja bazowa, ustaw tryb rejestracji na
stacji bazowej, a nastepnie wykonaj procedure
opisang w instrukcji producenta stuchawki.

44 PL

Zgodnos¢ ze standardami
EMF

Ten produkt spemia wszystkie normy

i jest zgodny z wszystkimi przepisami
dotyczacymi narazenia na dziatanie pdl
elektromagnetycznych.

Utylizacja starych produktow
i baterii

&5

To urzadzenie zostato zaprojektowane

i wykonane z materiatéw oraz komponentdw
wysokiej jakosci, ktdre nadaja sie do ponownego
wykorzystania.

)¢

Ten symbol na produkcie oznacza, ze
produkt podlega postanowieniom Dyrektywy
Europejskiej 2012/19/UE.

)4

Ten symbol oznacza, ze produkt zawiera baterie
opisane w tresci Dyrektywy Europejskiej
2013/56/UE, ktdrych nie mozna zutylizowac z
pozostatymi odpadami domowymi.

Nalezy zapoznac si¢ z lokalnymi przepisami
dotyczacymi sktadowania zuzytych produktéw
elektrycznych i elektronicznych oraz baterii.
Nalezy postepowac zgodnie z lokalnymi
przepisami i nigdy nie nalezy wyrzuca¢ produktu
ani baterii ze zwyktymi odpadami gospodarstwa
domowego. Prawidtowa utylizacja zuzytych
produktéw i baterii pomaga chroni¢ Srodowisko
naturalne oraz ludzkie zdrowie.



®

Jesli na produkcie znajduje sie to logo,
oznacza to, ze uiszczono opfaty zwiazane

z odpowiednim systemem recyklingu i
odzyskiwania odpaddw.

Ochrona srodowiska

Producent dotozyt wszelkich staran, aby
wyeliminowa¢ zbedne $rodki pakunkowe.
Uzyte $rodki pakunkowe mozna z grubsza
podzieli¢ na trzy grupy: tektura (karton), pianka
polistyrenowa (boczne elementy ochronne) i
polietylen (worki foliowe, folia ochronna).
Urzadzenie zbudowano z materiatéw,

ktére moga zosta¢ poddane utylizacji

oraz ponownemu wykorzystaniu przez
wyspecjalizowane przedsigbiorstwa. Prosimy
zapoznac sie z obowigzujacymi w Polsce
przepisami dotyczacymi utylizacji materiatow
pakunkowych, roztadowanych baterii oraz
zuzytych urzadzen elektronicznych.

PL

45



19 Czesto
zadawane
pytania

Na ekranie nie s3 wyswietlane kreski

informujace o sile sygnatu.

e Stuchawka znajduje si¢ poza zasiegiem.
Przejdz blizej stacji bazowe;.

*  Jedli na stuchawce wyswietlany jest
komunikat [Zarejestruj Stuchawke], umies¢
stuchawke na stacji bazowej i poczekaj na
pojawienie sie kreski informujacej o sile
sygnatu.

Wskazowka

* Wiecej informacji mozna znalez¢ w czesci , Rejestracja
dodatkowych stuchawek”, w sekgji ,,Ustugi”.

Co zrobi, jesli stuchawka jest w trybie

wyszukiwania?

e Upewnij sig, ze stacja bazowa jest
podfaczona do zasilania.

*  Zarejestruj stuchawke w stacji bazowe;j.

*  Przenie$ stuchawke blizej stacji bazowe;j.

Co zrobi¢, jesli nie powiedzie sig parowanie

(rejestracja) dodatkowych stuchawek w stacji

bazowej?

Pamiec stacji bazowej jest petna. Wyrejestru;

nieuzywane stuchawki i sprébuj ponownie.

Wybratem niewtasciwy jezyk, ktorego nie

rozumiem. Co nalezy zrobi¢?

1 Naciénij przycisk «=, aby powrdci¢ do
ekranu trybu gotowosci.

2 Naciénij przycisk &, aby przejs¢ do ekranu
menu gtéwnego.

3 Wybierz opcje @. Na ekranie zostanie
wyswietlony jeden z nastepujacych
komunikatéw:

Langue
Language

Idioma

Language

Sprog

Kieli

Sprak

Taal

Language

Sprache

Langue

Lingua

Language

Langue

MNwooca

Lingua

Idioma

Taal

Language

Sprache

Langue

Lingua

Limba

Jezyk

Nyelv

Jazyk

Jezik

Eauk

46 PL

4 Wybierz ja, aby przej$¢ do opdji jezyka.

5 Wybierz swdj jezyk.

Brak sygnatu wybierania numeru.

*  Sprawdz pofaczenia telefoniczne.

e Stuchawka znajduje si¢ poza zasiegiem.
Przejdz blizej stacji bazowe;.

Brak sygnatu dokowania

*  Stuchawka nie zostata umieszczona
prawidtowo na stacji bazowej/fadowarce.

*  Stykitadowania sa zabrudzone. Najpierw
odtacz zasilanie, a nastepnie wyczy$¢ styki
miekka szmatka.



Nie moge zmieni¢ ustawien poczty gtosowej,

co nalezy zrobi¢?

Ustuga poczty gtosowej jest zarzadzana przez

dostawce ustug, a nie przez telefon. Aby zmieni¢

ustawienia, skontaktuj sie z dostawca ustug.

Stuchawka podtaczona do fadowarki nie taduje

sie.

e Upewnij sig, ze baterie zostaty wiozone
prawidtowo.

*  Upewnij sie, Ze stuchawka jest prawidtowo
podfaczona do tadowarki. Podczas
fadowania wyswietlana jest animowana
ikona akumulatora.

e Upewnij sig, ze ustawienie sygnatu
dokowania jest wiaczone. Prawidtowe
podfaczenie stuchawki do tfadowarki
jest sygnalizowane charakterystycznym
dzwiekiem dokowania.

*  Stykitadowania sa zabrudzone. Najpierw
odtacz zasilanie, a nastepnie wyczys¢ styki
miekka szmatka.

*  Akumulatory sa uszkodzone. Kup nowe o
takich samych parametrach technicznych.

Brak wskazania

*  Upewnij sie, ze akumulatory sa
natadowane.

*  Upewnij sig, ze jest zasilanie, a telefon jest
podtaczony.

Niska jakos¢ dzwigku (trzaski, echo itp.)

*  Stuchawka znajduje sie prawie poza
zasiegiem. Przejdz blizej stacji bazowej.

e Telefon odbiera zakidcenia od znajdujacych
sie w poblizu urzadzen elektrycznych.
Przenies$ stacje bazowa z dala od takich
urzadzen.

*  Telefon znajduje sie w pomieszczeniu o
grubych Scianach. Przenies stacje bazowa z
dala od takich $cian.

Stuchawka nie dzwoni.

Upewnij sie, ze dzwonek w stuchawce jest

wiaczony.

ID dzwoniacego nie wyswietla sie.

*  Ustuga nie jest wiaczona. Skontaktyj sie z
dostawca ustug.

* Informacje o rozmdwcy zostaty utajnione
lub s3 niedostepne.

E Uwaga

¢ Jesli powyzsze rozwiazania nie beda skuteczne, odtacz
od zasilania zaréwno stuchawke, jak i stacje bazowa.
Sprébuj ponownie po uptywie minuty.

PL

47



20 Dodatek

Tabele dotyczace
wprowadzania tekstu i cyfr

Przycisk  Wielkie litery (jez. angielski/francuski/
niemiecki/wtoski/turecki/portugalski/
hiszpanski/holenderski/dunski/finski/
norweski/szwedzki/rumunski/polski/
czeski/wegierski/stowacki/stowenski/
chorwacki/litewski/estonskitotewski/

butgarski)

0 Spacja.0,/ ;" "7+ —%\"
~

1 T@Q_#=<>()&EL$¥[]{
}a§.llx ~ 7~ =0 =
ABC2AAEAAAAAACC

DEF3EEEEEEEA®

GHI4GIT|TIT

JKL5A

MNO6NOOOO

PQRS7SSMOx

TUVSUUUUUY

Mol NooN NN No )N RO N RNy NUSH |} )

WXYZ9QQ=W7/

Przycisk ~ Mate litery (jezyk angielski/francuski/
niemiecki/wtoski/turecki/ portugalski/
hiszpanski/holenderski/dunski/firski/

norweski/szwedzki)

0 Spacja.O0,/ ;" "1 *+-%\"
~ |

1 T@Q_#=<>()&ELS¥[]{
}8§ ...

mnob6Ridbd06d60

2 abc2adxzddddaacd
3 def3eéééée eéA®d
4 ghi4giiijininr

5 jkI5A

6

7

pars/PBsslnox

tuv8uuldyp

wxyz9eQ=Vz

Przycisk

Wielkie litery (jez. grecki)

0

Spacja. 0,/ ;" "7 %+ —%\"

1T@_#=<>()&€ELS¥[]{
1es .

ABIF2ABCAAAC

AEZ3DEFE

HOI4GHI

KAMS KL

NZO6MNONO

MP27PQRS

TY®8TUVU

NO | |N|ov || AWM

XWVWQIWXYZOD

Przycisk

Mate litery (jez. grecki)

0

Spacja.O,/ ;" " Lj?g*+-%\"

T@_#=<>()&€ELT¥[]{
}o§ ..

afy2abcaxzda

0el3defeé

noi4ghil

KAPSjkIA

vEobmnoido

mpog/pqrshB

TudB8tuvudl

Nel e NN Ko )N N O, N BNy NUVH [ )

XPwIwxyze

Przycisk

Wielkie litery (jez. serbski)

Spacja.O0,/ ;" "7+ —%\"

T@_#=<>()&€LS¥[]{
19§

ABCHCC2ABBT

DEFID3AEX3IAOD

GHINAUMKAT

JKLHF5MHOTTA

MNOR6PCTYV

PQRSKS7OXLIMMOSB

NN ||~ |W|N

TUVS8 LWL b b




WXYZZ9b2I0AQZ WV

Przycisk

Mafe litery (jez. serbski)

0

Spacja.O0,/ ;" "1 *+-%\"

1T@_#=<>()&E€ELI¥[]{
1es..

abcBCC2A BBT

def]D3AEXS3

ghi/d4MMKA

jkIFB5MHOTI

mno h6PCTYVY

parsKS7OXLINMM OB

tuvlj8LLbbI

O | |N|ov|U| MW ]N

wxyzZ9b2104Q=VY

PL

49



21 I n d e ks jezyk automatycznej sekretarki 33
K
A kontakty 20
akumulator 11,13,43 ksiazka telefoniczna 20,23
alarm 30
automatyczna konferencja 38
automatyczna sekretarka 33 L
automatyczne ustawianie zegara 40 lista potaczen 23
automatyczny prefiks 39 lista wyjatkow, tryb ciszy 22
B L
bezpieczenstwo 3 tadowanie 12
blokowanie pofaczen 38
M
C monitorowanie rozmowy 35
czas odbioru 40
N
D nazwa stuchawki 29
dodatkowe stuchawki 41
dostosowywanie dzwonka 21
dwa potaczenia/zawieszone pofaczenie 16 O
dzwieki odbieranie potaczenia 14
dokowanie 27 oddzwanianie 42
dzwieki przyciskow 27 odebrana wiadomos¢ 34
dzwonek 26 odstuchiwanie wiadomosci 35
ogtoszenia 34
opoznienie dzwonka 36
E
elektroniczna niania 31
P
pierwszy dzwonek 40
G PIN
GAP 44 automatyczna sekretarka 36
blokowanie potaczen 38
rejestracja 41
| potaczenia nieodebrane 23
ID dzwoniacego 14,23,40 pofaczenie konferencyjne 16,17,38
ikony menu gtéwnego 8 potaczenie wewnetrzne 17
interkom 17 ponowne wybieranie 25
przekierowywanie potaczenia 17

50 PL



R

regulacja gtosnosci

rejestrowanie/wyrejestrowanie

15
41

rozwiazywanie probleméw/czesto zadawane

pytania 46
S
sifa sygnatu 13
stacja bazowa

instalacja 10

opis 7
T
tryb ciszy 22,26
tryb ECO 28
Tryb ECO+ 28
tryb gtosSnomowiacy 15
tryb gotowosci 13
tryb wybierania 40
typ listy pofaczen 23
typ sieci 39
U
ukrywanie wiasnej tozsamosci 43
ustuga oddzwaniania 42
ustuga przekierowywania 42
ustawienia domysine 42
ustawienia telefonu 26
ustawienia wyswietlacza 29
ustawienie czasu 11,40
ustawienie daty 11,40
ustawienie jezyka

automatyczna sekretarka 33

stuchawka 29
usuwanie wiadomosci 35
utylizacja 44
\A%
wilaczanie lub wytaczanie 33
wprowadzanie tekstu 19,48
wyciszenie 15
wykonywanie potaczen 14

wyswietlane ikony 9
wyszukiwanie stuchawek/wywotywanie 7
Z

zachowanie wyswietlacza LED 37
zapisywanie numeru 23
zasilacz 43

zdalny dostep do automatycznej sekretarki 36

PL 51



52

PL



PL

53



PHILIPS

2014 © WOOX Innovations Limited.

Wszelkie prawa zastrzezone. Philips i emblemat tarczy Philips sa
zastrzezonymi znakami towarowymi firmy Koninklijke Philips N.V.i s
wykorzystywane przez WOOX Innovations Limited na licencji firmy
Koninklijke Philips N.V.

UM_D600_605_53_PL V2.0 é%

wk1440



	1	Ważne informacje dotyczące bezpieczeństwa
	2	Twój telefon
	Zawartość opakowania
	Opis telefonu
	Opis stacji bazowej

	3	Ikony menu głównego
	4	Wyświetlane ikony
	5	Przygotowywanie do pracy
	Podłączanie stacji bazowej
	Wkładanie dołączonych do zestawu akumulatorów
	Konfiguracja telefonu (w zależności od kraju)
	Ustawianie kraju/języka
	Ustawianie daty i godziny
	Ustawianie formatu daty i godziny

	Zmiana kodu PIN zdalnej obsługi
	Ładowanie słuchawki
	Sprawdzanie poziomu naładowania akumulatora
	Co to jest tryb gotowości?
	Sprawdzanie siły sygnału

	6	Połączenia
	Wykonywanie połączenia
	Normalne połączenie
	Połączenie z numerem wybranym z klawiatury
	Połączenie za pomocą przycisku szybkiego wybierania

	Odbieranie połączenia
	Kończenie połączenia telefonicznego
	Regulacja głośności słuchawki lub głośnika
	Wyłączanie mikrofonu
	Włączanie lub wyłączanie głośnika
	Wykonywanie drugiego połączenia
	Odbieranie drugiego połączenia
	Przełączanie między dwoma połączeniami
	Zewnętrzne połączenie konferencyjne

	7	Połączenia interkomowe i konferencyjne
	Nawiązywanie połączenia z inną słuchawką
	Podczas prowadzenia rozmowy
	Przełączanie między połączeniami

	Przekierowywanie połączenia
	Połączenie konferencyjne
	Podczas połączenia zewnętrznego
	Podczas połączenia konferencyjnego


	8	Tekst i numery
	Wprowadzanie tekstu i numerów
	Przełączanie wielkich i małych liter

	9	Książka telefoniczna
	Wyświetlanie książki telefonicznej
	Wyszukiwanie pozycji
	Przewijanie listy kontaktów
	Wprowadzanie pierwszej litery nazwy kontaktu

	Wybór numeru z książki telefonicznej
	Przechodzenie do książki telefonicznej podczas rozmowy
	Dodawanie pozycji
	Edycja pozycji
	Ustawianie spersonalizowanej melodii
	Konfiguracja przycisków szybkiego wybierania
	Usuwanie pozycji
	Usuwanie wszystkich pozycji
	Dodawanie kontaktu do listy wyjątków

	10	Lista połączeń
	Typ listy połączeń
	Wybór typu listy połączeń

	Wyświetlanie pozycji połączeń
	Zapisywanie pozycji połączenia w książce telefonicznej
	Oddzwanianie
	Usuwanie pozycji połączenia
	Usuwanie wszystkich pozycji połączeń

	11	Lista ponownego wybierania
	Wyświetlanie pozycji listy ponownego wybierania
	Zapisywanie pozycji z listy ponownego wybierania w książce telefonicznej
	Ponowne wybieranie połączenia
	Usuwanie pozycji z listy ponownego wybierania
	Usuwanie wszystkich pozycji z listy ponownego wybierania

	12	Ustawienia telefonu
	Ustawienia dźwięku
	Ustawianie dzwonka w słuchawce
	Ustawianie głośności dzwonka w słuchawce
	Tryb ciszy
	Wykluczenie kontaktów z trybu ciszy

	Ustawianie dźwięków przycisków
	Ustawianie sygnału dokowania
	Ustawianie sygnałów dźwiękowych akumulatora
	Ustawianie dzwonka stacji bazowej
	Ustawianie profilu dźwiękowego
	Dostęp do profilu dźwiękowego podczas trwania rozmowy
	Ustawianie jasności
	Ustawianie zegara
	Ustawianie podświetlenia ekranu LCD


	Ustawianie daty i godziny
	tryb ECO
	Tryb ECO+
	Nazwa słuchawki
	Ustawianie języka menu ekranowego
	Ustawienia wyświetlania

	13	Budzik
	Ustawianie budzika
	Wyłączanie budzika
	Zanim zadzwoni budzik
	Gdy dzwoni budzik


	14	Elektroniczna niania
	Włączanie i wyłączanie nadajnika
	Wysyłanie ostrzeżenia
	Wysyłanie do innych słuchawek
	Wysyłanie na linię zewnętrzną
	Wysyłanie kontaktu z książki telefonicznej

	Ustawianie poziomu głośności płaczu

	15	Automatyczna sekretarka
	Włączanie i wyłączanie automatycznej sekretarki
	Przy użyciu słuchawki:
	Przy użyciu stacji bazowej:

	Ustawianie języka automatycznej sekretarki
	Ustawianie trybu odbierania
	Ogłoszenia
	Nagrywanie ogłoszenia
	Odsłuchaj ogłoszenie
	Przywracanie ogłoszenia domyślnego

	Wiadomości odbierane
	Słuchanie odebranych wiadomości
	Przy użyciu stacji bazowej:
	Przy użyciu słuchawki:

	Usuwanie odebranej wiadomości
	Przy użyciu stacji bazowej:
	Przy użyciu słuchawki:

	Usuwanie wszystkich starych odebranych wiadomości
	Przy użyciu stacji bazowej:
	Przy użyciu słuchawki:

	Monitorowanie rozmowy
	Przy użyciu stacji bazowej:

	Ustaw jakość dźwięku wiadomości.
	Ustawianie opóźnienia dzwonka
	Zdalny dostęp
	Zmiana numeru PIN/kodu dostępu
	Włączanie/wyłączanie zdalnego dostępu
	Uzyskiwanie zdalnego dostępu do automatycznej sekretarki

	Zachowanie wyświetlacza LED na stacji bazowej


	16	Usługi
	Automatyczna konferencja
	Włączanie/wyłączanie automatycznej konferencji

	Blokowanie połączeń
	Wybór trybu blokowania
	Dodanie nowego numeru do listy blokowanych połączeń
	Zmiana numeru PIN/kodu dostępu

	Typ listy połączeń
	Wybór typu listy połączeń

	Autom. prefiks
	Ustawianie automatycznego prefiksu

	Typ sieci
	Ustawianie czasu ponownego wybierania
	Tryb wybierania
	Pierw. dzwonek
	Włączanie/wyłączanie pierwszego dzwonka

	Automat. zegar
	Rejestracja dodatkowych słuchawek
	Rejestracja automatyczna
	Rejestracja ręczna/parowanie

	Wyrejestrowanie słuchawek
	Usługi połączeń
	Przekierowywanie
	Włączanie/wyłączanie przekierowania
	Edycja kodu aktywującego i dezaktywującego

	Oddzwanianie
	Dzwonienie do serwisowego centrum oddzwaniania
	Edycja numeru serwisowego centrum oddzwaniania

	Usługa oddzwaniania
	Anulowanie usługi oddzwaniania
	Edycja numeru anulowania usługi oddzwaniania

	Ukrywanie tożsamości
	Włączanie utajniania informacji
	Edycja kodu utajniania informacji


	Przywracanie ustawień domyślnych

	17	Parametry techniczne
	18	Uwaga
	Deklaracja zgodności
	Zgodność z normą GAP
	Zgodność ze standardami EMF
	Utylizacja starych produktów i baterii

	19	Często zadawane pytania
	20	Dodatek
	Tabele dotyczące wprowadzania tekstu i cyfr

	21	Indeks

